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Noteikumi par kartupeļu nodošanu
spirta dedzinātavās 1937-/38. gada

ražošanas periodā.
1. Cenu spirta dedzinātavās nododa-

miem kartupeļiem Ministru kabinets no-
teicis uz Ls 3,90 kvintalā ar piegādi
spirta dedzinātavās, pie cietes satura
kartupeļos no 18% līdz 18,4%;pie augstāka
vai zemāka cietes satura šī cena paaugsti-
nāma vai pazemināma par 22 sant. kvin-
talā par katru cietes procentu.

2. Saimniecībām, kuras kartupeļus pie-

gādā spirta dedzinātavās no 20 km un
lielāka attāluma, maksājama īpaša vešanas
atlīdzība 25 sant. par pievesto kartupeļu
kvintalu; saimniecību attālumu no dedzi-
nātavas apliecina vietējā pagasta valde.
Gadījumā, ja kartupeļus pieņem dedzinā-
tava dzelzceļu piestātnēs, vedmaksu saņem
dedzinātava kā kompensāciju par pār-
vadāšanas izdevumiem.

Piezīme. Katra pagasta valde sastāda
3 eksemplāros to saimniecību sarakstu,
kas atrodas 20 km un tālāk no spirta
dedzinātavas; viens saraksta eksem-
plārs jānosūta spirta dedzinātavai,
kurā saimniecība nodod kartupeļus,
bet divi — Nodokļu departamentam
Rīgā.

3. Jēlspirts 1937./38. gada ražošanas
periodā iegādājams līdz 18.000.000 litru.

4. Pašražotus kartupeļus spirta dedzi-
nātavāmpārstrādātspirtā aizliegts, izņemot
valsts dedzinātavas, kurām pielaižamo
pašražoto kartupeļu pārstrādājamo dau-
dzumu nosaka Zemkopības ministrijas
Lauksaimniecības pārvalde saziņā ar Fi-
nanču ministrijas Nodokļu departamentu.
Saimniecības, kuras dedzinātavas īpaš-
nieks vai nomnieks rentē no valsts, var
nodot kartupeļus spirta dedzinātavās uz
vispārējiem noteikumiem, līdzīgi citām
saimniecībām.

5. Pilsētu robežās esošām saimniecībām
kartupeļu piegāde spirta dedzinātavām
nav piešķirama.

6. Nododamo kartupeļu daudzuma sa-
dalīšanu apriņķu mērogā izdara Finanču
ministrijas Nodokļu departaments kopā
ar Zemkopības ministrijas Lauksaimnie-
cības pārvaldi, ņemot pēc iespējas vērā
katra apriņķa augsnes īpašības, dedzinā-
tavu skaitu' un lauksaimniecības kultūru
īpatnības.

7. Kartupeļu daudzuma sadalīšana pa-

gastu un saimniecību mērogā notiek seko-
joši: Nodokļu departaments apriņķim pie-
šķirto kartupeļu normu paziņo katra ap-
riņķa pašva ldību vecākajam un nodokļu
inspektoram; apriņķa pašvaldību vecākais,
saziņā ar vietējo ' nodokļu inspektoru,
Lauksaimniecības kameras novada agro-
nomu un ieinteresētiem pagastu vecāka-
jiem nekavējotiesa iedala kartupeļu nor-
mas apriņķa pagastiem. Pagastu valdes
nekavējoties sadala nododamo kartupeļu
daudzumu atsevišķām pagasta saimnie-
cībām.

Izpildītu saimniecībām piešķirto normu
sarakstu pagasta valde nosūta apriņķ a
vecākajam, noteikti norādot sarakstos,
vai pagastam piešķirtā norma izsmelta,
jeb vai saimniecību pieteiktais kartupeļu
daudzums lielāks vai mazāks par pie-
šķirto. Apriņķ a vecākais, saņemot no
pagastiem normu sarakstus, tos pārbauda
un pēc iespējas tos saskaņo, t. i. varbūtēju
neizmantotu apriņķa normas daļu piešķir
pagastiem, kuri vēlētos nodot vairāk kar-

tupeļu. Pārbaudītie un saskaņotie saim-
niecību normu saraksti jānosūta atpakaļ
pagastu valdēm varbūtējo korektivu izdarī-
šanai. Pēc tam pagastu valdes nekavējo-
ties izgatavo galīgus saimniecību normu
sarakstus un pa 1 eksemplāram piesūta
tos apriņķa vecākajam un vajadzīgai
spirta dedzinātavai. Apriņķa vecākais
par normēšanas rezultātiem ' nekavējoties
ziņo Nodokļu departamentam. Visi pie-
minētie kartupeļu normēšanas darbi vei-
cami .ar tādu aprēķinu, lai katra saimnie-
cība jau pirms kartupeļu dēsta sagatavo-
šanas darbiem zinātu, cik kartupeļu tā
varēs nodot spirta dedzinātavās.

8. Piešķirot kartupeļu normas atse-
višķām saimniecībām, jāņem vērā saim-
niecību taksācijas vērtība, kartupeļu kul-
tūrai izmantojamā lauku platība un līdzīgi
apstākļi. Pagastu valdes ar attiecīgām
dedzinātavām vienojas par kartupeļu no-
došanas terminiem.

9. Pagastu valdēm tiek uzlikts pie-

nākums sekot, lai visus pieteiktos
kartupeļus arī patiešām dedzinātavās no-
vestu. Ja tas bez dibinātiem iemesliem
netiktu darīts, nākošajā gadā vainīgam
pagastam samazinās kartupeļu nodošanas
normu. Lai atvieglotu sekošanu kartupeļu
nodošanai, pagasts no katra lauksaimnieka
ņem saistošu parakstu par paredzētā kartu-
peļu daudzuma novešanu.

10. Domstarpības kartupeļu sadalīša-
nas lietās pēc iespējas kārtojamas uz vie-
tām vietējo pašvaldību orgānu starpā,
kur visi vietējie apstākļi vislabāk redzami
un pārbaudāmi; ja tas nebūtu iespējams,
šādus gadījumus izšķir Nodokļu departa-
ments saziņā ar Lauksaimniecības pār-
valdi.

11. Kartupeļi jānodod spirta dedzinā-
tavās pret obligatoriskām kontroles zī-
mēm, kas atbrīvotas no zīmognodokļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
. Spirta monopola nod. vadītājs

Ed. Rudzīts.

91. rīkojums
1937. g. 3. martā

par braukuma maksas pazemināšanu Lio-
nas starptautiskās izstādes apmeklētājiem.

1937. g. no 4. 1 ī d z 14. m a r t a m Lionā
sarīko gadskārtējo starptautisko izstādi.
Latvijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes ap-
meklētājiem 25% braukuma maksas paze-
minājumu visu klašu vagonos. Tarifa pa-
zeminājumu piešķir arī citas dzelzceļu pār-
valdes.

Lai maksas pazeminājumu varētu izman-
tot, minētās izstādes apmeklētājiem piemē-
rojami tiešās, starp Anglijas, Francijas un
Beļģijas stacijām no vienas puses un uz
Polijas un brīvpilsētas Dancigas teritori-
jas esošām Polijas dzelzceļu stacijām un
ari Lietavas, Latvijas, Igaunijas un Rumā-
nijas dzelzceļu stacijām no otras puses,
satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem iz-
stādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda izstā-
des apmeklēšanai izdoto izstādes komite-
jas apliecību, jāizsniedz tiešās satiksmes
biļetes turp- un atpakaļbraukšanai, un
braukuma maksa abos virzienos jāiekasē
biļeti izsniedzot. Uz Lionu braucošiem iz-
stādes apmeklētājiem jāizsniedz biļete Rī-
ga pas. — Lyon (Perrache) un atpakaļ par
šādu maksu:

1. klasē — Ls 628,73
2. „ — „ 424,60
3. „ — „ 284,87

Šinīs maksās ietilpst Polijas dzelzceļiem
pienākošā maksa pilnos apmēros, jo no pē-
dējiem vēl nav saņemts paziņojums par
maksas pazemināšanu. Ja tādu saņems,
tad par uzrādīto maksu grozīšanu paziņos
papildus. Izstādes apmeklētājiem - bēr-
niem biļetu cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā apliecība biļetu
kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība jāuz-
rāda vilcienu kontrolējošām personām rei-
zē ar braucamo biļeti.

Izsniedzot biļeti, biļetu kasierim kontro-
les kuponā jāieraksta, ka Lionas starptau-
tiskās izstādes apmeklētājiem biļete derīga
turpbraucienam līdz 1937. g. 14. martam,
bet atpakaļbraucienam no 1937. g. 4. līdz
19. martam. Lai izstādes apmeklētājs va-
rētu nokļūt Lionā pirms izstādes slēgšanas,
tad biļetu izsniegšana jāpārtrauc š. g.
10. martā. Kontroles kupona labā puse jā-
atgriež un jāatstāj biļetu kasē norēķināša-
nās vajadzībām.

Biļeti nodot braukšanai citai personai
aizliegts.

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto bi-
ļetu derīguma laiku turp- un atpakaļbrau-
cienam, vai nevar uzrādīt reizē ar biļeti
izstādes komitejs izdoto apliecību, vai ari
ja atpakaļbraucienam kontroles kupons nav
apzīmogots ar izstādes administrācijas
zīmogu par pierādījumu, ka izstāde apmek-
lēta, zaudē tiesību braukt ar iegūto biļeti
un uzskatāms kā braucējs ar nederīgu bi-
ļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazeminā-
jums par 25°/o jāpiemēro izstādes apmek-
lētājiem, kas brauc transitā caur Latviju.
Dzelzceļu galv. direktors K. B l o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1937. g. 3. martā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

92. rīkojums
par Budapeštā un Prāgā sarīkojamo Latvi-
jasmākslas izstāžu eksponātu pārvadāšanu

pa valsts dzelzceļiem.

Budapeštā un Prāgā sarīkojamo Latvi-
jas mākslas izstāžu eksponātus, kurus no-
sūtīs Izglītības ministrija, pārvest no Rīgas
līdz Zemgalei rob. bez maksas. Tāpat pār-
vest bez maksas šo izstāžu eksponātus, ku-
rus pēc izstāžu izbeigšanās pārvedīs at-
pakaļ no Zemgales rob. līdz Rīgai. Atpa-
kaļsūtāmo eksponātu sūtījumu saņēmējam
jābūt Izglītības ministrijai. Pārvadāšanas
dokumentos jāuzrāda, ka sūtījumi pārvesti
par brīvu saskaņā ar šo rīkojumu.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 20. februāra
iīdz 1. jūlijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v.
J. Kļaviņš.

Kara muzeja pamatakmena likšanas svinības

vakardien, 3. martā, kara ministris

ģen. J. Balodis ievadīja ar šādu
uzrunu:

,,Augsti godājamais Valsts Prezidenta
kungs, ļoti godājamie šī svinīgā akta
dalībnieki! Nav nejaušība, ka taisni
šodien mēs esam kopā sanākuši, lai liktu
un iesvētītu pamatakmeni jaunajai kara
muzeja celtnei. Šī diena — 3. marts —
ir ļoti nozīmīga mūsu tautas un valsts
likteņu gaitās, jo šinī dienā pirms 19 ga-
diem mūsu jaunās, toreiz vēl tikai topošās
nacionālās armijas karavīri sava pirmā
pavēlnieka pulkv. Kalpaka vadībā uz-
sāka no Ventas krastiem uzvaras gājienu
savas dzimtās zemes un jaunās Latvijas
atbrīvošanai no svešo, mums naidīgo

varu kara pulkiem. Nedaudz vēlāk, sā
paša mēneša beigās tādu pat uzvaras
gājienu uzsāka ziemeļos uz mūsu sabiedro-
tās Igaunijas teritorijas noorganizētās
nacionālās armijas daļas no Melnupes
krastiem. Martā un aprilī radās arī
pirmās partizāņu grupas Vidzemē un
Latgalē. Tās bija gaišu cerību, bet reizē
arī grūtu pārbaudījumu dienas ne tikai
mūsu jaunajai armijai, bet arī visai
latviešu tautai. Tagad mēs varam lieci-
nāt, ka mūsu karavīri un tauta šo grūto
pārbaudījumu ir godam izturējuši. Grūtās
un ilgās cīņās, kas bija jāizcīna divās
frontēs, panākta uzvara, kas deva latvju
tautai brīvību un neatkarīgu valsti —
Latviju.

Bet laiks nāk un aiziet. Jau šodien
daudzu pašaizliedzīgu cīnītāju nav vairs
mūsu rindās. Arī mūsu vietās kādreiz
stāsies jauna paaudze, lai turpinātu te
darbu, kam pamati likti brīvības cīņu
laukos. Mūsu karstākā vēlēšanās ir, lai
šis darbs tiktu godam veikts tālāk, lai
izcīnītā brīvība un Latvijas valsts paliktu
latviešu tautas mūžīgs ieguvums. Bet
lai jaunās paaudzes to spētu kopt un sargāt,
mūsu pienākums ir līdz ar izcīnīto brīvību
un neatkarīgo valsti nodot viņu manto-
jumā arī to garu, kas bija nepieciešams
brīvības un neatkarīgas valsts izcīnīšanai.
Tāpēc šodien, šai vēsturiskajā dienā šeit
kopā sanākdami, lai guldītu un iesvētītu
pamatakmeni jaunajai kara muzeja celtnei,
mēs esam nākuši pildīt savu svēto pienā-
kumu, ko mums uzliek rūpes par mūsu
tautas un mūsu valsts nākotni. Mēs esam
nākuši likt pamatakmeni tā gara mājoklim,
kas kā svēts mantojums nododams tālāk
mūsu nākamām paaudzēm, lai šis gars būtu
dziļi izjūtams, vienkopus saredzams,
mūžam dzīvs un mūžam ierosinošs. Šai

celtnei ir jākļūst šī gara glabātājai un
paudējai no sirmās senatnes līdz mūsu
dienām un tālā nākotnē.

Atjaunotā Latvija, Valsts Prezidenta
Dr. Kārļa Ulmaņa kunga lietpratīgas
un drošas rokas vadīta, deva mums
iespēju ne tikai stāties pie šīs jaunās
celtnes, bet arī to veidot tādu, kas, pil-
nīgi atbilstot savam tiešajam uzdevumam,
atbilst arī mūsu tautas cieņai. Lai tā
būtu pateicības zīme mūsu varonīgajiem
strēlniekiem un nacionālai armijai, pa-
raugu avots mūsu jaunatnei un pierādī-
jums, ka maza tauta ar ciešu gribu un
pašaizliedzību var veikt lielus darbus.

Vienosimies vienprātīgi mūsu tautas
līgšanā — Die/s, svētī Latviju!"

Pēc valsts himnas Kara muzeja padomes
priekšsēdētājs pulkvedis T e p f e r s nola-
sīja jaunās celtnes pamatos iemūrējamo,
mūsu jau vakar pastāstīto pergamenta
tekstu. To parakstīja vispirms Valsts Pre-
zidents Dr. K. Ulmanis, tad kara ministris
ģenerālis J. Balodis, Ministru Prezidenta
biedrs M. Skujenieks, armijas koman-
dieris ģenerālis B e r ķ i s, Rīgas pilsētas
galva R. L i e p iņ š, Kara muzeja padomes
priekšsēdētājs pulkvedis T e p f e r s, arķi-
tekts pulkvedis G a 1i n d o m s, Latvijas
kredītbankas vicedirektors J. Miezis un
kara muzeja pārzinis pulkvedis - leitnants
Dzenis. Līdz ar pergamentu metāla
caurulē ielika dažādas mūsu metāla monē-
tas un ari kādu mūsu papira naudas gabalu
kopā ar vakardienas laikrakstu numuriem.
Pēc tam jaunās celtnes pamatā pirmos ķie-
ģeļus iemūrēja Valsts Prezidents Dr K.
Ulmanis, kara ministris ģenerālis Ba-
lodis, citi pergamenta parakstītāji un
Zviedrijas karaliskā kara muzeja direktors
pulkvedis Jakobsons.

Jaunceltnes pamata iesvētīšanas cere-
moniju izdarīja mācītājs P. Apkalns. Pēc
tam ģenerālis Balodis izteica pateicību par
atbalstu Valsts Prezidentam Dr K. U1 -
m a n i m, Ministru kabineta locekļiem, Lat-
vijas kredītbankas vadībai, Kara muzeja
padomei un būvkomisijai par pieliktām pū-
lēm un visiem svinīgā akta dalībniekiem.
Svinības nobeidzās ar „Dziesmu brīvai
Latvijai", pēc kam Armijas virsnieku klubā
notika svinību azaids.

Kara muzeja pamatakmens likšanas svi-
nību gadījumā kara ministris ģenerālis
Balodis nodeva Rīgas pilsētas galvām
R. Liepiņām Ls 1000,— pilsētas trū-
cīgo bērnu pabalstīšanai, ko pilsētas galva
turpat svinību vietā ar pateicību saņēma.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— >/a gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,—.c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — *0

Latvijas valdības ^Jgļļ.^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^^ svē
tdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^T^^^Sl^^^^^Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "iļjir Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu 1937. g. 3. martā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s

93. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifa, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem un arī izdots Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķos izdevumos, 13. § 1. punkta ta-
bulas 4. iedalē e burta pozīcijas līdzšinēja
tekstu izteikt šādi: „Dzelzce[u galvenā
direktora vai viņa vietnieka lēmums; bez
tam tūristiem, kas brauc no Rīgas, Liepājas
vai Daugavpils vienā virzienā vai turp un
atpakaļ, — valsts dzelzceļu ceļojumu bi-
rojam iesniegtie tūristu grupu vadītāju rak-
stiski pieprasījumi."

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 6. martā.

Dzelzceļu galv. direktors K. B 1 o d n i e k s,

. Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi

Koku pludinātāju zināšanai.

Jūrniecības departaments paziņo, ka sa-
skaņā ar noteikumu 34. pantu par plosto-
šanu un koku pludināšanu pa iekšējiem
ūdens ceļiem („Vald. Vēstn." 1929. g.

100. num.) gadskārtējās vaļēju koku pludi-
nātāju apspriedes noturēs sekošās dienās
un vietās:

10. martā, pīkst. 10, pludināt, pa Sala-
cas upi; pīkst. 12, pludināt, pa Ogres upi.

11. martā, pīkst. 10, pludināt, pa L.
Ju'glu; pīkst. 11, pludināt, pa Braslu; pīkst.
12, pludināt, pa Gauju un Palsu.

16. martā, pīkst. 10, pludināt, pa Liel-
upes augšbaseinu, Mēmeli, Viesīti, Susēju
un Zalvīti.

Visas še minētās apspriedes noturēs R ī-
g ā, Jūrniecības departamentā, 20. istabā,
Valdemāra ielā 1-a.

18. martā, pīkst. 13, pa Ventu un Aba-
vu ar pietekām, apspriede notiks Vents-
pilī, Ostas valdē, Ostas ielā 59.

Līdz ar šo atgādinu pieteikt visus pludi-
nāšanai sagatavotos koku materiālus, kas
to vēl nebūtu darījuši.

Rīgā, 1937. g. 2. martā. 5-i.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Fa r n a s t s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 25. janvāra lēmumu
apstiprināts Krimuldas-Bīriņu meliorācijas
sabiedrības,,Vienība" kopējo novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie

auku nekustamas mantas īpašnieki īeskai-
:īti minētā meliorācijas sabiedrībā par
Medriem ar pienākumu piedalīties apstip-
inātā projektā paredzēto darbu padarī-

šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
zdevumu samaksā.

1937. g. 18. februārī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 11. februāra lēmumu

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Krimuldas-Bīriņu meliorācijas sabiedrībā „Vienība", jāņem dalība
kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

2M_. . Darbu Dalīb-
-2

^
, . , Dalībniekam maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
?S r-, , - ,_ , Dalībnieka nipripm jai projekta, balsu?* Dalībnieka īpašumu

pieaeroso vai atrodas mājas un pie „o kuras skaits,
.8 . \l -l Vlna 1'etOŠana pec pec , . . _ , . „ nnrpkina «astanā P i e z i m e
'£. vārds un Uzvārds tiesību esoŠQ māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas

dffiieku ar'
E apzīmējums n0saukums ,?ē^tu piederēja balsu skaitu mel. sab.3 plāniem reģistra

Ls statūtiem

"T ~
. 3.

~
5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 grupa. Šinī dalībnieku sarakstā

1. Anna Niedre, dzim. Bērs .... īpašniece Mežciemi 49F 5456 Krimuldas pag. Engelartes muižas 310,— 12 summas
8
uzskatāmas 'par pa-

2. Jānis Grīnbergs īpašnieks Gavēņi 11 2915 ,, ,, ,, ,, 300,—? 12 matu dalībnieku maksājumu
3. Teodors Mellups „ Maldupes 48F 3769 „ „ „ „ 220,— 8 noteikšanai un nokārtošanai
4. Ernests Vēveris „ Rogas 35F 3658 „ „ „ „ 190,- 7 fj^^ ^itTl^5. Alfrēds Kurmis „ Aizas 46F 3734 „ „ „ „ 90,— 3 darbu k'tībā uzturēšanas
6. Aleksandrs-Georgs Felzens ... ,, Bāriņi 45F 21322 ,, ,, ,, ,, 120,— 4 turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Jānis Cīrulis „ Aizupes 36F 7187 „ „ „ „ 220,— 8 faktisko izmaksu, kura var
8. Augusts Ulmis „ Plieriķi 37F 3775 „ „ „ „ 100— 4 but lielāka vai mazāka.
9. Elza Lapiņš, dzim. Krastiņš . . Īpašniece Rauduves 38 F 10588 ,, ,, ,, ,, 110,— 4

10. Pasta un telegrāfa departaments. īpašnieks Raganu pasts 105F 20126 ,, ,, ,, ,, 40,— 1
(114F)

11. Krimuldas piensaimnieku sabiedr. ,, Piensaimnieki 106F 18021 ,, ,, ,, ,, 110,— 4
(115F)

12. Krimuldas pagasta pašvaldība. . ,, Ārsta māja 107F 21798 ,, ,, „ ,, 60,— 2
(116F)

13. Alfrēds Amoliņš, Marija Struņķa,
dz. Masainis, un Alīde Amoliņš,
dz. Struņķa īpašnieki Smilgas 67F 20641 „ „ „ „ 490,— 19

14. Augusts Cīrulis īpašnieks Krastkalni 68F 11501 ,, ,, ,, ,, 340,— 13
15. Aleksandrs Klots „ Pļaviņas 69F 20385 „ „ „ „ 230,— 9
16. Reinholds Veide „ Pumpuri 70F 14381 „ „ „ „ 610,— 24
17. Augusts Vēveris , Zemgaļi 18F 3739 „ „ „ „ 380,— 15
18. Emīlija Krūmiņš, dz. Groziņš, Edu-

ards-Hermanis Krūmiņš, Jānis-
Alfreds Krūmiņš, Augusts-Leo-
nards Krūmiņš, Alma Rozbachs,
dz. Krūmiņš, Antonija Celmiņš,
dz. Krūmiņš un Vilma Krūmiņš īpašnieki Sūnas 66F 21391 ,, „ ,, ,, 650,— 26

19. Jēkabs Žurinš īpašnieks Līdumi 65F 14380 „ ,, ,, ,, 250,— 10
20. Mārtinš-Augusts Radziņš , Kokles 62F 8534 „ „ „ „ 220,— 8
21. Hermanis Veidis „ Vējiņi 61F 7025 „ „ „ „ 220,— 8
22. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija ,, Valsts purvs 121F ,, ,, ,, ,, 350,— 14
23. Pēteris Mežgailis „ Runtiņi 11F 13960 Krimuldas pag. Krimuldas māc. mž. 90,— 3
24. Pēteris un Jānis Lazdiņi .... „ Malkas 3F 14120 „ „ „ „ „ 370,— 14
25. Augusts Ulmis „ Plieriķi 37Fa 3775 Krimuldas pag. Engelartes muižas 120,— 4
26. Jānis Švalbe „ Liepkalni 109F 3725 „ „ „ „ 220,— 8
27. Jānis Zvaigzne „ Rodiņi 28F 3701 „ „ „ „ 140— 5
28. Kārlis Stauers „ Avotiņi 32F 3731 „ „ „ „ 437,— 17
29. Ernests Vecvanags „ Kroņi 76F 3722 „ „ „ „ 310,— 12
30. Ernests Vecvanags „ Villas 75F 3722 „ „ „ „ 150,— 6
31. Hermanis Tillers „ Silenieki 71F 7178 „ „ „ „ 550,— 22
32. Marija Miķelsons, dzim. Amoliņa īpašniece Sniķeri 74F 7184 ,, ,, ,, ,, 70,— 2
33. Miķelis Amoliņš īpašnieks Kalna-Sniķeri 73F 3770 ,, „ ,, ,, 210,— 8
34. Benita Klots īpašniece Mētras 72F 7185 ,, ,, ,, „ 180,— 7
35. Augusts Kalniņš īpašnieks Nuces (Nieces) 86F 3719 „ ,, ,, „ 240^— 9

Kopā | 8697,— 332
II grupa.

1. Arnolds-Augusts Līcis īpašnieks Dravas 34F 3752 Krimuldas pag. Engelartes muižas 120,— 4
2. Eduards Auziņš „ Strautnieki 33F 7021 ,, ,, ,, fļ 181,— 7
3. Kārlis Stauers „ Avotiņi 32F 3731 „ „ „ „ 2o|— 1
4. Kārlis Kačerovskis ,, Gaiķi 31F 3767 „ „ „ () 440' 12
5. Ernests Beiziters „ Viekumi 30F 3875 „ „ „ ,, 26o| 10
6. Aleksandrs Kačerovskis .... „ Āres 29F 3766 „ ,, „ „ 70,' 2

Kopā 1091,— 36

Pavisam kopā 9788,— 368
Rīgā, 1937. g. 18. februārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2759. num. Mel. sab. reģ. 477. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

apstiprināts Otrās Bērzmuizas meliorācijas
sabiedrības ,,Gaurata" Krišjāņmuižas no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 24. februārī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Lntvlias bankas nedēļas pārskats
1937. g. 1. martā.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S I V A. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās. . . . 76 881292 74 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 45 423 055 —
Ārzemju valūta 35 963 962 98 Pamata kapitāls 21 221 798 83
Sudraba nauda 15 848 510 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valsts kases zīmes un metāla nauda 7 716 151 32 Noguldījumi 20 697 858 50
īsa termiņa vekseļi 50336 765 65 Tekoši rēķini 117 280 204 95
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 68 985 172 99 Valsts rēķini un depoziti 64 237 363 69
Citi aktivi . 25 287 234 72 Citi pasivi . 6 812 073 47

281 019 090 40 281 019 090 40

Rīgā, 1937. g. 3. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
38303 Galvenais direktors K. Vanags.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 11. februāra lēmuma ir jāpiedalās Otrā Bērzmuižas meliorācijas sabiedrībā „Gaurata",

jāņem dalība Krišjāņmuižas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« .... Darbu Dalīb-
2 „ Dalībniekam Ma >u numurl izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
iederošo vai Kādā pagastā projektaj baisu

uduomeKa Ipašumu vina ljetošana ēc gc atrodas mājas un no kuras skaits Piezīmes
0. vardsunuzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākas

da^bnieku afapzīmējums nosaukums čības grāmatu muižas piederēja baisu skaitu mel. sab.
§. P laniem re

^
lstra

Ls statūtiem

1. 2. 3. i 4. 5. 6. 7.
~~

8. i 9
~"

10.

1. Līna Brēmers īpašniece Pikšas-Strazdi 40 6243 Bērzmuižas pag. Bērzmuižas muižas 145,— 7 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Fersters īpašnieks Maz-Aušeikas — 4757 „ „ „ „ 256,— 12 rādltas dar^u izmaksas sum-

3. Otilija Ritenieks „ Rammas 32F 8455 Dobeles pag. Virkus muižas 132,- 6 ?aKbnie1«i ma^juSuKk-
4. Jānis Fogels ,, Kauguri 33F 8109 ,, ,, ,, „ 179,— 8 šanai un nokārtošanai kā pie
5. Ansis Brakmanis ,, Dzelmes 34F 8138 ,, ,, ,, ,, 280,— 14 darbu pirmreizējas padarīša-
6. Richards Ritenieks ,, Ritenieki 35F 8062 ,, „ „ „ 578— 28 nastā arī piejzdarito darbu

7. Miķelis Bušs Maz-Strauti 27F 8076 „ „ „ „ 292,- 14 ™otvēTdartufEko
8. Jule-Milda Jansons.dz. Eiche-Ozols īpašniece Straumes 38F 11339 ,, ,, ,, ,, 778,— 38 izmaksu, kura var būt lielāka
9. Jānis Linde īpašnieks Maz-Liepinas 26F 8110 ,, ,, ,, ,, 567,— 28 vai mazāka.

10. Jānis Barons ,, Ozolnieki ' 39F 8139 „ ,, „ „ 715,— 35
11. Fricis Jansons ,, Zālnieki 36F 8064 ,, ,, ,, ,, 15,— 1
12. Jānis Projums ,, Jāņudambji 24F 8124 ,, ,, ,, ,, 736,— 36
13. Emilija Mucenieks īpašniece Priednieki 25F 12043 „ ,, ,, ,, 329,— 16
14. Kārlis Leinats īpašnieks Purvaini — 2255 ,, ,, ,, ,, 424,— 21
15. Kārlis Bungšs „ Vītoli ' 44F 15616 „ „ „ ,, 52,— 2
16. Auces virsmežniecība Valsts mežs — — ,, ,, ,, „ 571,— 28

Kopā 6049,— | 294

Rīgā, 1937. g. 24. februārī. Zemes iericības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķīva 4286. num. Mel. sab. reģ. 235. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta zinas.
1937. g. februārī Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 4 vēstules un 4 pastkartes
bez adresēm, 2 uz ārzemēm adresētas un
nepilnīgi apmaksātas bandroles un 3 vēstu-
les ,pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras,
.burti u. t. t.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Meklētizbeidzamo personu 2001. saraksts,
?41255. Brokans Kazimirs. 49904/37.
41256. Celmiņš Johans - Gotfrids - Teodors.

49531/36.
41257. Ignatovičs Pēteris. 31138/29.
41258. Kals Jānis. 48155/36.
41259. Karzinskis Pāvils. 33273/30.
41260. Kregers Jānis. 46293/35.
41261. Kregers Jānis. 47093/35.
41262. Lielbauska Aleksis. 31547/30.
41263. Petrovs Ivans. 701/21.
41264. Plostnieks Valfrids. 29740/29.
41265. Zommers Juris. 21666/26.
41266. Reiss Minna. 50046/37.

Rīgā, 1937. g. 3. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Bauskas tirgu saistošo noteikumu
papildinājumi,

pieņemti Bauskas pils. valdes 1937. g. 18. febr.
sēdē (5. prot. 42. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 1. marta

122647. rakstu.
Bauskas saistošo noteikumu, kas izslu-

dināti ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 159. nu-
murā, 3. § papildināt ar šādu piezīmi:

Noliegts tirgoties ar dažādām precēm
mazumā, žurnāliem un laikrakstiem ceļojo-
šiem tirgotājiem dzīvokļos, veikalos un
ielās.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs (paraksts).

Māksla

Nacionālā opera.

Viesdiriģenta prof. M. Šteimaņa atvadizrādes
„Fausta bojā eja" ceturtdien, 4., un sestdien,
6. martā. Galvenās lomās A. Kaktiņš, E. Tra-
vina A. Priednieks. Piedalās Nacionālās operas,
Latvijas universitātes studenšu prezidiju konventa
un Vīgnera kori. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. martā, nēģeru dzie-

dātājas Katarinas Jarboro vies-

izrāde „A i d a". Viešņa dziedās titulpartiju,
M. Vētra — Radamess, Amneris — A. Liberte-
Rebane, Amonasro — A. Kortans. Izrādi diri-
ģēs prof. M. Šteimanis. Puscenas ierobežota
skaitā.

Svētdien, 7. martā, pīkst. 13.30 operete
„Tuksneša dziesma". Katrs p ieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt 'ari biļeti; pīkst. 19.30 „V e 1n a jāt-
niek s". Puscenas ierobežotā skaitā.

Japānu dziedātājas Tapales Isangas viesizrāde
„Madame Butterflv" titullomā pirmdien, 8. martā.

Baleta solistu Mirdzas Griķes un P. Fibiga
deju vakars otrdien, 9. martā. Piedalās operas
orķestris diriģenta A. Norisa vadībā. Dejas
iestudējuši baletmeistari Preobraženska, Jegorova,
Dolores Morēna, Osv. Lēmanis, N. Legats un
Gzovskis. Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris.
Šodien, 4. martā, pīkst. 19.30 Ludmilas

Špilberģes 25 gadu darba svētki ar Jūlija Pēter-
sona jauno komēdiju „Burvju atslēga".

Piektdien, 5. martā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Skolotāja meit a".

Sestdien, 6. martā, pīkst. 19.30 „M a z ā
tiesa"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 4. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,J o c ī g s gadījums".
Piektdien, 5. martā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

p| a vā"; puscenas ierobežotā skaita.
Sestdien, 6. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z i s i j a".
Svētdien, 7. martā, pīkst. 14 „Pans

Damāzijs; parastās puscenas; pīkst. 19.30
,,Z a ļ ā pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Rīgas Mazais teātris.
Piektdien, 5. martā, pīkst. 19.30 Lāč-

plēša iela 43/45 ,,M īla stiprāka par
n ā v i".

Literatūra

Sējējs. Mēnešraksts latviešu dzīves veidošanai.
1937. g. 3. num. Atbild, redaktors Jānis Lapiņš.

Burtnīcu ievada skaista gaiša apcere ,.Skaistums
dzīvē", pievienota J. Rozentala gleznai — Svei-
ciens saulei. Šo skaistumu apvij burtnīcā ievie-
toti bagātīgi dzejas ziedi no Akuratera, Plūdoņa,
Ermaņa, Kraujiņa, Jēkabsona. Politiskā dzīvē
ieved lasītāju īsts lietpratējs šai lietā, ārlietu
ministris V. Munters ar savu rakstu par Meiero-
vica ārpolitikas orientāciju, un tad speciāli
nacionālā politikā A. Grina raksts par Krišjāni
Valdemāru, iztirzājot plašos vērienos viņa dzīvi
un centienus — tā laika latviešu un krievu-vācu
attiecības un notikumus. Šis raksts sevišķi
interesants, kā Grina visi vēsturiskie apcerējumi,
ar savu labo gaišo stilu; rakstam turpinājums vēl
sekos. No citiem plašākiem rakstiem atzīmējami:
doc. Alb. Freija — Tagadnes lielākā kristigā
reliģiskā (Oksfordas) kustība, prof. Dr. med. J. Pri-
manis —Antropoloģiskais darbs Latvijā, J. Straz-
diņa — Brīvības cīņas mūsu glezniecībā, ko uzska-
tīgi paskaidro mākslinieku gleznu attēli. Jē-
kabs Bīne turpina savu rakstu ,,Karikatūra lin
šaržs" (Par ko ļaudis smejas un vēl smiesies.)
R. Dēliņš ievada lasītāju stipri jauna jautājuma
apcerē ,.Grāmatas terapeutiskās (dziedinātajās)
īpašības". Stāstu nodaļu izpilda divi mūsu
iemīļoti stāstītāji: J. Jaunsudrabiņš un Ādolfs
Erss (pēdējais turpina savu interesanto romānu
,,Par tēvuzemi") un trešais čeķis Bārs ar savu
romānu Jānis Cimbura. Tā tad ari daiļliteratūras
cienītāji dabū savu bagātīgu daļu. Nevaru

palaist nepieminējis sai burtnīcai pielikto mākslas
gleznu — prof. J. R. Tilberga — ,.Tēlnieks darb-
nīcā", kurā mākslinieks te parādījis nesen mirušo
savu darba biedri akadēmijā prof. K- Rončevski
visā viņa nopietnībā un sejas izteiksmē. Til-
berģis ir tagad mūsu slavenākais portretists.
,,Sējēja" redakcijai jāpateicas par to, ka viņa
šo viņa mākslinieciski pagatavoto liela vīra ģī-
metni darījusi saviem lasītājiem pieejamu.

Ekonomists. Finanču ministrijas izdevums.
4. num. 1937. Atbild, redaktors Jānis Bokalders.

Pats pirmais raksts burtnīcā jau ievērojams.
Tā ir finanču ministra L. Ēķa runa nodokļu
inspektoru sanāksmē š. g. 18. februārī. Te mi-
nistris teicis vietām pasīvu, bet patiesu vārdu
par dažu it turīgu pilsoņu nodokļu normu slēp-
šanām un iebildumus ceļot pret tiešo nodokļu
sistēmu, ne labprāt uzdodot savus ienākumus
u. t. t. Par tiem ministris izteicis sāpīgos vārdus:
,,Ļoti sāpīgi ir teikt, ka daudzi cienījami pilsoņi
nav izpratuši, ka krāpšana pret valsti ir tas pats,
kā pret savu līdzpilsoni". Tad seko raksts par
,,darba dienestu" dažādās valstīs, un tālāk par
koloniju problēmu, kas pēdējā laikā stipri sa-
kustināts jautājums, ko ari šai žurnālā jau agrāk
pārrunāja. Pārrunāti mūsu naudas sistēmas
pamati, kas tagad pārveidoti. Mūsu naudas
standarts vairs nav zelts, bet angļu mārciņa.
Gala spriedums: Var teikt, ka mūsu tagadējā
valūta ir tikpat laba, cik laba priekš pasaules
kara bija zelta standarta valūta. Katrā ziņā
vadītājs centrs kā toreiz, tā tagad ir viens un tas
pats. īpaši raksti dod noskaidrojumus par
likuma kārtā pārveidoto ādu un vilnas tirgus
pārkārtošanu, tāpat arī par patērētāju koopera-
cijām. Apskatīti vēl vairāki saimnieciski jautā-
jumi gan par ārzemēm, gan pašu zemi.

Slimo kasu vēstnesis. 1937. g. 1. num. Latvijas
slimo kasu starpbiroja izdevums.

Pagājušā gada beigās Tautas labklājības mi-
nistrija izdeva rīkojumu par Latvijas slimo kasu
un Rīgas kasu starpbiroja apvienošanu. Slimo
kasu starpbirojs, kas tagad kļuvis par visas
Latvijas slimo kasu centrālu organizāciju,
uzņemas arī ,,Slimo kasu vēstneša" izdevēja
pienākumus. Kā atbildīgais redaktors žurnālam
uzņēmies Tautas labkl. ministrijas Slimo kasu
nodaļas vadītājs Andr. Veinbergs un izdevēja
atbildīgā pārstāvja lomu R. Pavasars. Mēneš-
raksts iznāks 6 reiz gadā. Starpbirojs paziņo,
savu 1. numuru izsūtīdams, ka žurnālam turp-
māk savu līdzdarbību solījuši sniegt ministri
V. Rubuls un A. Bērziņš, direktori Fr. Roze,
O. Sīlis un Dr. O. Alks, prof. Dr. med. J. Alksnis,
doc. P. Mucinieks un citas ievērojamas personas.

Aizrādot uz šo jauno izdevumu (pēc pārkārto-
juma tas saucams par jaunu), piezīmēšu, ka tas
valodas ziņā gan turas pie nepareizās rakstības,
,,lēse ", ,.aplēse" un ,,obligātā" apdrošināšana,
kuras pēdējās vietā katrā ziņā jāsaka ,.obligato-
riskā" apdrošināšana, kā to prof. E. Blese no-
rādījis. A.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa nodomi
zinātnes un mākslas darbu godalgošanai.

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis Kul-
tūras fonda domes sēdē 1. martā iepazīsti-
nāja sēdes dalībniekus ar savu jau ilgāku
laiku projektēto nodomu grozīt vai pa-
pildināt tagadējo zinātnes un mākslas
darbu godalgošanu tādi, ka blakus kārtē-
jām nelielajām godalgām būtu nodibi-
nāms sevišķs fonds kapitāla uzkrāšanai,
kura augļus gadu pēc gada varētu izlietot
kā kodolu 3.000—5.000 latu un vēl
lielāku godalgu izsniegšanai par atseviš-
ķiem darbiem.

Šādu neaiztiekamu kapitālu varētu uz-
krāt, ja mūsu lielākie uzņēmumi šim
nolūkam gadskārtēji atskaitītu no savas
peļņas nodomātās summas, no kurām daļu
tomēr izlietos tieši godalgām, kas sevišķi
pirmajos gados būtu nepieciešams. Bez
tam arī grāmatu izdevēji šim pašam mēr-
ķim ikgadus varētu dot lielākas summas,
iemaksājot fondā 1 vai 2 latus par drukas
loksni par katru izdoto grāmatu. Mēs
tagad izlaižam ap 1.500 grāmatu gadā ar
apm. 12—15.000 loksnēm, kas gadā dotu
25—30.000 latus. Par tulkojumiem ie-
maksa būtu pusotra vai divreiz augstāka
nekā par oriģināliem. Bez tam ievestās
grāmatas varētu aplikt ar noteiktu pro-
centu apmaksu, varbūt 10%. Vēlams būtu,
ja ikgadus varētu — vismaz ja ne pirmajos
gados, tad vēlāk — izsniegt šādās godal-
gās ap 50.000 ls, ja vien rastos 5—10 god-
algojami zinātniski un mākslas darbi.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 4. marta.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,91—27,41
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,00—284,00
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,95—98,55
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,95—98,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96,50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem,

oblig. ar prēmijām 18—20
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nupat iznākusi Valsts tipogrāfijas izdevumā šāda jauna likumgrāmata:

Nodevu likumi.
I. Mantojuma nodeva u. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodeva;

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).
II. Atsavināšanas nodeva.

III. Aktu nodeva.
IV. Zīmognodeva.

Minētos aktos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un
Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75
„ ar piesūtīšanu 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50
„ „ ar piesūtīšanu .... „ 2,85



Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot mir.
Bruno Petričeka mant. masas
lūgumu un savu 1937. g. 6. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
mir. Bruno Petričeka mant. ma-
sa paradu pec divi obligācijām
par: a) 2500 rbļ.bez %>, b) 3000
rbļ. ar 6°/o gada, kas apstipri-
nātas: a) 1904. g. 20. jūlijā ar
577. num., b) 1917. g. 23. martā
ar 94. num., uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķa Jurģu mui-
žas Puškino (agrāk Jaunzemju
JVq 11) mājām ar zemes grā-
matu reģ. 4849. num., un ko iz-
devuši: a) Andrejs Smirnovs
par labu Pēterim Fedorovam,
un b) Johans-Edgars Edelis par
labu Mārtiņam Kerbelim, ir sa-
maksājusi, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cei _ dzēšanai zemes grāmatās
tādel, ka nav zināmi prasības
dokumentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un __ lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
01153. L. 163/37. 37756g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

_ ———.

jiesu
Bāudimājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. septembri
mirušā Jāņa Broča, dzim.
1863. g. 9. jūnijā Vilzēnu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo niaitojimu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātaiiem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
L. 2947/37. II g. 37746
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i o š

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 18. okt. Babītes
pag. mir. Rūdolfa-Jura Vismaņa,
dzim. 1882. g. 31. martā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
ideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
L. 3016/37. g. 37747

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. oktobri
mir. Otto Pauriņa, dzim.
1889. gada 17. oktobrī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. februāri.
L 3067/37. g. 37748
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 24. decembri
mirušā Nachmans Judkins,
dzim. 1872. g. 15. septembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
L 2999/37. g. 3774S
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 17. aprilī,
Kalsnavas pag. mir. Jāņa
Skudres, dzim. 1873. g. 12. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
L 3041/37. g. 37750
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. Gravelis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa-
Valentina Gravāna lūgumu un
savu 1937. g. 6. februāra lēmu-
mu , paziņo, ka parādnieks Ja-
nis-Valentins Gravans paradu
pēc: a) obligācijas par 1000 rH
ar 5°/o gadā un b) mant. dalās
par 400 rbļ. bez %, kas apstip-
rinātas: a) 1874. g. 1. novembrī

ar 1005. num., un h) 1909. g.
8. jūnija ar 744. num. uz nekus-
tamo īpašumu Madonas apriņķa
Savienas muižas Jaunzemju 72.
num. mājām ar zemes grāmatu
reģ. 298. num., un kuras izdotas
par labu: a) Jānim Gravānam,
un b) par labu Anžam Gravā-
nam pēc 1909. g. 14. aprīļa dā-
vinājuma līguma 4. §, ir samak-
sājis, bet šo obligāciju un mant.
daļu nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi šo
dokumentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šiem do-
kumentiem, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Ja šīs personas noteik-
tā laikā nepieteiksies, obligāciju
un mant. dalu atzīs par samak-
sātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
01138. L. 162/37. 37751g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937, g. 6. febr. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1800 rbl. ar 5%>
gadā, kas apstiprināta 1874. g.
21. janvārī ar 1116. num. uz
Aleksandram Liepaskalnam pie-
derošo nekustamo īpašumu Val-
kas apr. Jaunlaicenes muižas
Kalna-Uķu mājām, ar reģistra
4574. num. solidāri ar Uķu
7. mājām, un ko izdevis Jānis
Liepaskalns par labu baronam
fon Volfam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu ir sa-
ņēmusi līdz ar °/o, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma šī
dokumenta atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
ja^ dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
01144. L. 160/37. 37753g
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Gus-
ta Zvejnieka lūgumu un savu
1937. g. 6. febrara lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Gusts Zvej-
nieks parādu pēc obligācijas par
2000 rbl. ar 6% gadā, kas ap-
stiprināta 1913. g. 21. (31.) jan-
vārī ar 121. num. uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa OJu
muižas Miķelēnu 12. num. mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
3538. num., un ko izdevis Gusts
Zvejnieks par labu Ilzei Zvej-
nļeks, dzim. Vēveris, ir samak-
sājis, bet šo obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināms šī dokumenta tu-
rētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, ^ pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
01150. L. 164/37. 37755g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 12. jan-
vārī Ellas-Augustes Krūkle, dz.
Krievs, prasības lietā pret
Aleksandru Krūkli par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, ko 1912gada
12. jūlijā (pēc v. st.) Rīgā, slē-
dzis Rīgas Gertrūdes I. latvie-
šu draudzes mācītājs starp
Ellu-Augusti Krūklis, dzim.
Krievs, un Aleksandru Krūkli,
uz Lik. par laul. 50. p. pamata,
piešķirt prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu „Krievs".

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
728« 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
L. 560/37. 37654g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Vil-
helma-Aleksandra Stūrmaņa lū-
gumu un savu 1937. g. 6. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Vilhelms-Aleksandrs Stūrmanis
parādu pēc izpildu raksta par
500 rbl. nodrošinātu 1907. gada
7. augustā ar 427. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Gaujienas pils muižas Lejas
Bindu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2728. num., par labu Smil-
tenes - Palsmanes - Aumeistru-
Gaujienas krājaizdevu kasei, ir
samaksājis, bet šo izpildu rak-
stu nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo izpildu
rakstu pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, izpildrakstu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
01147. L. 165/37. 37754g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz!-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 1. dec. mirušās Emilijas
Ķuzis, dzim. _ Šturms, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 25. februārī.
L. JMo 1311/37. 37658r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 17. martā mirušā
Krista Kronberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī,
L. .No 1316/37. 37659r
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 13. nov. mirušā Jēka-
ba Ragovska (Ragaucka) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā. 1937. g. 26. februārī.
L. .Ny 1315/37. 37660r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1935. gada 31. maijā miru-
šā Staņislava Vēvera atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. .Ny 1310/37. 37661r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 9. oktobrī mirušā
Jura Pētera d. Krigera atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām

^Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. <Ns 1308/37. 37662r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 25. novembrī mi-
rušā Kārļa Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. JM9 1293/37. 37663r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 17. aug. mirušā Reiņa
Brusbārda (Bruzbārda) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
M. L. JVo 1306/37. 37664r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. gada 5. oktobrī miru-
šās Emilijas Beķeris atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. N> 1321/37. 37665r

Priekšsēdētaja v. J.L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. gada 29. decembrī mirušā
Jāņa - Augusta Firsta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. N> 1323/37. 37666r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1915. gada 29. jūnijā mirušā
Jāņa Brenča (Jura d.) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vestn." Termiņa nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. Ko 1318/37. 37667r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1915. g. 5. jūnijā (v. st)) mi-
rušā Kriša Kāposta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludina
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. ,N« 1319/37. 37668r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 25. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina kopš
1908. gada bezvēsts promesošo
Kristapu-Robertu Jonatu ieras-
ties tiesa vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Kristapa-Roberta Jonata atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Kris-
taps-Roberts Jonats ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civilproc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par mi-
rušu. O. 370/37. 37669g

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī,
Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Lidai Friča m. Kraulis
dzim. Felšs, piederošās nekusta-
mas mantas Ziras pag. «Krog-
araju N> 57." māju zemes grā-
matu reģistra 793/2013. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
Ventspils-Kuldīgas miertiesnešu
sapulces 1908. g. 29. novembra
izpildu raksts 2575. num. par
375 kr. cara rbl. par labu Ka-
rolinai Rankenbergs, kas koro-
borēts 1908. g. 12. decembrī ar
1329. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Lidai
Kraulis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. 533/37. _ 37670g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Annai Andreja m. Kant-
sons, dzim. Dakša, piederošās
nekustamās mantas Ventspilī,
4. kvartālā zemes grāmatu re-
ģistra 412. folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments - obligācija
par 5000 kr. cara rbl., ko iz-
devusi Anna Kantsons Jēkabam
Kantsonam un cedēta in blanko
un koroborēta 1906. g. 3. nov.
ar 799. num. ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par iz-
nīcinātu un lūdzējai Annai Kant-
sons, dzim. Dakša, atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. 551/37. _ 3767 lg

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu ša gada
18 februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgakas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Kurzemes koo-
peratīvai sabiedrībai imobilu
iegūšanai un dārkopībai piede-
rošas nekustamas mantas Jel-
gavas pilsetas_3. iec. ar hip. 266.
num. zemesgrāmatu reģistra fo-
lija ierakstīts prasījuma doku-
ments-obligacija par 1000 kr.
cara rbļ., ko izdevis 1914. gada
1. nov. Oda Ādolfa m. Rops,
dzim. Sakens, Maksim Bleze,
blanko cedēta un koroborēta
1914. g. 4. nov. ar 2203. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Kurze-
mes kooperatīvai sabiedrībai
imobilu iegūšanai un dārzkopī-
bai atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. 555/37. 37762g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M.Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu ša gada
18. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Kurzemes
kooperatīvai sabiedrībai imobi-
lu iegūšanai un dārzkopībai pie-
derošās nekustamas mantas Jel-
gavas pilsētas 3 hip. iec. zemes
grāmatu reģistra 267. folijā ie-
rakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 2000 kr. cara
rbļ. ar parāda atlikumu par 1000
kr. cara rbļ., ko izdevuši 1887.
gada 15. decembrī Anna Veg-
ners, dzim. Loreks, Marija Heis-
ters, dzim. Vegners, Samuelis
Vegners un Eduards Vegners
Samuelam Veidemanim, un

2) obligācija par 1000 kr. cara
rbļ« ko izdevuši 1903. g. 27. jan-
vārī Anna Vegners, dzim. Lo-
reks, Marija Heisters, dz. Veg-
ners, Samuels Vegners, Eduards
Vegners, Anna Millers, dzim.
Vegners, Paula Vegners, un
Klāra Vegners Paulam Gainām,
kas koroboretas: 1) 1889. gada
15. novembrī ar 221. num., un
2) 1903. g. 3. februārī ar 81.
num. uz Jelgavas pils. 3. hip.
iec. nekustamu mantu ar hip.
161. num., bet ar 1912. gada
24. maijā korob. dalījuma lī-
gumu 1489. num. pārvestas uz
augšā minēto nekustamo mantu,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Kur-
zemes kooperatīvai sabiedrībai
imobilu iegūšanai un dārzkopi-*
bai atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
L. 556/37._ 37763g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nodaļa paziņo, ka ar " tiesas
1937. g. 14. janvāra lēmumu
kļūdaini reģistrētais nosaukums
«Talsu apriņķa kredītsabiedrī-
ba" ar tiesas 1937. g. 18. februā-
ra lēmumu izlabots uz „Talsa.
apriņķa kredītbiedrība".

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
36/25. 37986r
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nodala, pamatodamās uz 1923.
g. 18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētās tiesas civilnodaļas 1937.
%. 18. februāra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Struteles lauk-
saimniecības biedrību, ierakstot
viņu to biedrību reģistra 1. da-
ļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Struteles pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
47/37. 37987r

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nodaļa, pamatodamas uz 1923.
g. 18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētās tiesas civilnodaļas 1937.
g. 18. februāra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Iecavas lauk-
saimniecības biedrību, ierakstot
viņu to

^
biedrību reģistra 1. da-

ļa,_ kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Iecavas pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
46/37. 37988r

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nodala, pamatodamas uz 1923.
g. 18. jūlija lik. par kļiedrībām,
savienībām un politiskam orga-
nizācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētās tiesas civilnodaļas 1937.
g. 18. februāra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Vecauces pagas-
ta lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģistra
1. daļā, kurām nav peļņas iegū-
šanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vecauces pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī
51/37. . 37989r

Nod. parz. J: Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūres.

Jelgavas apgabaltiesas reSTs'tir.
nodala, pamatodamās uz 1923.
g. 18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. oaatet paziņo, ka
minētās tiesas civrinodaļas 1937.
g _. 18. februāra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Isīices lauksaim-
niecības biedrību, ierakstot vi-
ņu to biedrību reģistra 1. daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Islices pag.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
48/37. 37990r

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa 1937. g. 11. febr.
aizmuguriski nosprieda: starp Di-
rendru-Kumaru Sarkani un Ma-
riju Sarkars, dzim. Juškevics,
1919. g. 29. janvārī, Amerikā,
Ņujorkas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1937. g. 27. februārī.
62-L/ 37 3769lx
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Miķelis Matutis, dzim.
1879. g. 2. aprilī Nīcas pagastā,
un Anna Matutis, dzim. Palāpa,
dzim. 1883. g. 20. janvārī Nīcas
pagasta, noslēguši 1937. g.
3. februārī ar reģistra 707. num.
pie Liepājas notāra G. Stengre-
vica laulības līgumu.

Liepājā 1937. g. 27. februārī.
224/37 37765x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.
Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa, pamatojoties uz Tikuma
par kooperatīvām sabiedrībām
un to savienībām 76. p., paziņo,
ka ar Liepājas apgabaltiesas
1937. g. 18. februāra lēmumu

reģistrēta Liepājas aizdevu un
krājkases savienošanās ar Liepājas
vācu Baltijas skolotāju krāj- un
aizdevu kasi tādā kārtā, ka Lie-
pājas vācu Baltijas skolotāju
krāj- un aizdevu kase izbeidz
savu atsevišķu pastāvēšanu un
ieplūst Liepājas aizdevu un krāj-
kasē, kas savu pastāvēšanu tur-
pina.

Savienotā sabiedrība darbojas
uz Liepājas aizdevu un krāj-
kases reģistrēto statūtu pamata
un ar to pašu nosaukumu, par
ko ierakstītas atzīmes vajadzīgos
reģistros.

Liepājā, 1937. g. 26. februārī.
A. 20/37. 37692z

Nod. pārzinis A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz likuma
par kooperatīvām sabiedrībām
un to savienībām 76. p., paziņo,
ka ar Liepājas apgabaltiesas
1937. g. 18. februāra lēmumu

reģistrēta Klosteres pagasta pien-
saimnieku sabiedrības savienoša-
nās ar Langsēžu piensaimnieku
sabiedrību tādā kārtā, ka Lang-
sēžu piensaimnieku sabiedrība
izbeidz savu atsevišķu pastāvē-
šanu un ar aktivu un pasivu ie-
plūst Klosteres pagasta pien-
saimnieku sabiedrībā, kas savu
pastāvēšanu turpina. Savienotā
sabierība darbojas uz Klosteres
pagasta piensaimnieku sabiedrī-
bas reģistrēto statūtu pamata un
ar to pašu nosaukumu, par ko
ierakstītas atzīmes vajadzīgos re-
ģistros.

Liepājā, 1937. g. 26. februārī.
A. 12/37. 37693z

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 18. februāra
lēmumu reģistrēti Liepājas jūr-
skolas trūcīgo skolnieku palīdzī-
bas biedrības 1936. g. 29. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtais
jaunais nosaukums ,,Liepājas trū-
cīgo jūrskolnieku palīdzības bied-
rība" un statūtu 1., 6. un 32. §
grozījumi un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1930. g.
reģistra 1. daļā, 96. lapā, at-
vietojot līdzšinējo nosaukumu
un attiecīgos §§.

Liepājā, 1937. g. 26. februārī.
23/37 37694x

Nod. pārzinis A. K i r s f e 1d s.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas aigabalt. registr. nod.
uz likuma rur biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 18. februāra
lēmumu reģistrētā Vaiņodes lauk-
saimniecības biedrība ierakstīta
bezpeļņas biedrību un to savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vaiņo-
des pagastā.

Liepājā, 1937. g. 26. februārī.
22/37 37695x

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt.1.civīlnod.,

uz Jāņa Miglāna lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.
1628., 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p., uzr ^-n^i visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas prel
šinī tiesā 1936. s. 28. janvārī
publicēto 1933. gv 24. decembri
Dvietes pagastā mir. Zofijas
Daģis 1930. g. 28. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
arī visas personas, kuram ii
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Zofijas Daģis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem. parāddevejiem u.
t. t.. celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas

sini tiesa 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentupasludinās par liku-
mīga spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 26. febr.
478a /37._ 37766g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 17. decembrī mi-
ruša Andreja Šulca notariālo
testamentu.

Daugavpilī. 1937. g. 2. martā.
JVo 1703a/37. 38269r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p„ paziņo, ka 1937. gada
16. marta minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 10. jūlijā mirušā
Sergeja Jelisejeva notariālo
testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 2. martā.
.M> 1687a/37. 38270r

Priekšsēd. b
^

A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. septembrī
mirušā Antona Katkovska 1935.
gada 4. septembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 12. decembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 26. febr.
2580a/36. 3 _7768g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo
ka ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 5722. februāra lēmumu
Jānim un Maksimam Jegora dē-
liem Petrovskiem atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr. Purvmalas pa-
gastā, sastāvošas no Pojarkovas
sabiedrības zemes gabala,
10,935 ha platībā, kas sastāda
daļu no zemes vienības ar no-
saukumu «Pojarkovskij Bor"
kuru Jegors Petrovskis kopā ai
citiem zemniekiem 1905. g. no-
pirkuši no Voicicha Moročevska
(B. žurn. 101. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamc
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem, bez kādiem ap-
robežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 26. februārī
3659. 37773g
Nod. priekšn. v. p. A. F e I d e r s.
Sekretāra nal. v. A. Āboliņš.

Rezeknes-Ludzas- Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181*. p., paziņo.
ka ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 11. augusta lēmumu Pē-
terim Jēkaba d. Jelniekam at-
zītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz nekusta-
mu mantu Jaunlatgales apr.
Liepnas pagastā, sastāvošu no
2 zemes gabaliem ar nosauku-
mu «Palsu mājas" — 19,539 ha
platībā, kuru, saskaņā ar viņa
testamentu, tagad mantojuši
Otto, Aleksandrs un Anete-Kar-
line Jelnieki. Minētie zemes ga-
bali tiks norakstīti — atdalīti
no Ludzas apriņķa 348. un 820.
folijās ievestām vienībām ar no-
saukumu «Salmene" un „Ošu-
Garša" (žurn. 318. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn.":
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistra
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem, bez kādiem ap-
robežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 26. februārī.
3707. 37774g
Nod. priekšn. v. p. A. F e I d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693- 1694. un
1710. p.. paziņo, ka pec miruša
Kārļa Hermaņa d. Evarta at-
klāts mantojums, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to ir tiesības ka:
mantiniekiem, kreditoriem, le-
gatariem. fideikomisariem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

1937. g. 27. februārī.
122. 37775g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis

uz Civilproc. nolik. 1628.. 1629.,
1692., 1693. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pec 1936. g. 28. sep-
tembrī Kārzdabas pagastā mi-
rušā Andreja Andreja d. Ma-
jora atklājies mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. 1.1,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" .

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Madonā, 1937. g. 26. febr.
L. 105. 38010r

Miertiesnesis V. Daukša.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p.. Civillik. 1239. p. un savu
1937. gada 24. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1920. g. 29. maijā
mirušā Jēzupa Svarinska ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Pustoškas mājās, kamdēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." C. 185. 37776g

Dagdā, 1937. g. 25. februārī,
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. gada 24februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1926. g. 10. dec.
mirušā Jāņa Donata d. Plotka ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Aišpuru ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn. " C. 187. 37777g

Dagdā, 1937. g. 25. februārī.
Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s,

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. gada 24. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 6. dec.
mirušā Donata Vinca d. Pav-
lovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Paulu-Kalna mājās, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 25. februārī.
C. 186. 37778g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. gada 24. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 18. maijā
mirušā Jāņa Pētera d. Rabša ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Rabšu ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.C. 184. 37779g

Dagdā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1936. g.
II. novembrī mirušā Jāņa Pē-
tera d. Škapara mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 26. februārī.
C. 159. 38047i-

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p.. uzaicina 1900. g.

9. decembrī miruša Andreja
Jura d. Trokša mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 26. februārī.
C. 160.- 38048r

Miertiesnesis K. Avens.

Grīvas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. gada
22. februāra lēmumu, paziņo, ka
pilnvara, kuru Lidija Udavs,
Lukija Kovalevs, Fetinija Or-
lovs un Jefimija Dementjevs
1936. g. 23. decembrī pie Dau-
gavpils notāra Miķeļa Magnusa
ar 7366. numuru izdevušas Gri-
gorijam Zaičikovam viņu lietu
vešanai visās valstī pastāvo-
šās iestādēs, ir anullēta.

Daugavpilī, 1937. g. 27. febr.
196C/37. 3801 Ir

Miertiesnesis J. N o r v e 1 i s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
24. februāra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p.. uzaicina 1932. g.
8. novembri mirušā Pāvela Jev-
staijeva mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Gauru pagastā. Jero-
sinas mājas.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. febr.
25. 37225r

Miertiesu, n. i. R. Prūsis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
24. februāra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p„ uzaicina 1923. g.
18. februārī mirušā Nikolaja
Konstantinova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Gauru pagasta
Potrešu sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. febr,
27. 37227r

Miertiesn. p. i. R. Prūsis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
24. februāra lēmumu. Civilproc,
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj,
1. d.) 1239. p.. uzaicina 1921. g,
19. janvārī mirušā Aleksandra
Vasiljeva mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Gauru pagastā, No-
vožīlu 7. viens.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē. 1937. g. 24. febr.
26. 37228r

Miertiesn. p. i. R. Prūsis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 26. feb-
ruāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
11. oktobrī mirušās Annas
Smirnovs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Linavas pagasta
Ščerbovas ciemā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 29. 37845g

Jaunlatgalē, 1937. g. 26. febr.

Miertiesu, p. i. R. Prūsi s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. feb-
ruāra lēmumu. Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. l.d.)
1239. p., uzaicina 1927. gada
18. jūnijā mirušā Jēkaba Andre-
jeva mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pagasta Burlanu
mājās. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 26. febr.
28. 37846g

Miertiesu, p. i. R. Prūsis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1866. g. 18. maija
mirušā Miķela Bernata ir pali-
cis mantojums Krāslavas pag.
,.Ostrovas" mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās mierties
neša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstu."

Krāslavā. 1937. g. 24. februārī.
126. 37377g

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1720. p. un 1727. p. un
Latgales Civillik. 1239. un 1241.
p., paziņo, ka pec 1917. gada
martā mir. Alberta Šmita un
1929. g. 8. dec. mir. Pētera
Šmita ir palicis mantojums
Krustpils pag. «Sankalu mājās",
kustama un nekustama manta,
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 159. 38045g

Krustpilī, 1937. g. 27. febr.
Miertiesnesis A. Beremanis

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725.un1727p.. uzaicina 1930. g. 30. jūnija
Rēzeknes slimnīcā mirušā Do-
nata Barilana mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas un nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Ciblas pag. Apoļu cie-
mā un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 190/c. 37785g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 6. marta
Ciblas pag. Garšanu ciemā mi-
rušā Joņa Krocana mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz min. Krocana mant, kas
atrodas Ciblas pag. Garšanu
ciemā un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 168/c. 37786g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. Petzals

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1935. g. 15. maijā
Pildas pag. Gaiļu ciemā miru-
šās Adeļas Marnauza mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz minētās Mar-
nauza mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. Gaiļu ciemā un sa-
stāv no 4. viensētas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 155/c. 37787g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1935. g. 10. februārī
Pildas pag. Zuju ciemā miru-
šās Natālijas Kuzņecovs man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķes manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Zuju ciemā un sastāv no 9. vien-
sētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 156/c. 37788g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1929. g. 26. februārī
Pildas pag. Locišu ciemā mi-
rušā Julijana Cviklinska man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Pildas
muižas 25. jaunsaimniecībā un
sastāv no nekustamas un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 154/c. 37789g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1931. g. 29. marta
Nirzas pag. Nirzas ciemā mirušā
Jāzepa Kušnera mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Nirzas cie-

ma un sastāv no nekustamas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 157-c. 37790g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 14. oktobrī
Istras pag. Kirilu ciemā mirušās
Ustinijas Piroženoks mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķes manto-
jumu, kas atrodas Istras pag.
Kirilu ciemā un sastāv no
3. viensētas, 12,563 ha koppla-
tībā un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 153/c. 3779 lg

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p„ uzaicina 1931. g. 15. aprilī
Istras pag. Vacumnieku ciemā
mirušā Michaila Gailīša manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Istras pag.
Vacumnieku ciemā un sastāv no
1.- un l.a viensētas, 20,103 ha
ar tiesībām uz 2/a daļām un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 179/c. 37792g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1930. g. 23. oktobrī
Nirzas pag. Sjakstu ciemā mi-
rušā Franča Sjakstes mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Sjakstu ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 191/c. 37793g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1925. g. 7. augustā
mirušā Aleksandra Griščenko
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
mantojumu, kas atrodas Istras
pag. Turovkas ciemā un sastāv
no 12. viensētas, 3,095 ha pla-
tībā un dažādas kustamas man-
tas^

Pec termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 197/c. 37794g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamiesuz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1927. g. februāra
mēnesī Ciblas pag. Jasku ciemā
mirušā Poula Solodskija manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Ciblas pag.
Jasku ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 170/c. 37795g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1932. g. 22. februārī
Ciblas pag. Skinču ciemā mi-
rušā Bernarda Lagušnika man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Ciblas pag.
Skrinču ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 171/c. 37796g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.



Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1932. g. 3. jūlijā
Nirzas pag. Kušneru ciemā mi-
rušā Ādama Larka mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn. savas mantošanas tiesī-

bas uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Kušneru
ciemā un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 181/c. 37803g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. ui
Civilproc. nolik. 1725. un 1727
p.. uzaicina 1936. g. 20. decembri
Ciblas pag. Kondratu ciemā mi-
rušā Bernarda Barčuka manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Ciblas pag,
Kondratu ciemā un sastāv ne
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 173/c. 37797g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā jtada
26. tebruara lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p.. uzaicina 1924. g. 13. janvārī
Nirzas' pag. Marlinas ciemā mi-
ruša Kazimira Bizija mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Marlinas ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 162/c. 37798g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1934. g. 22. marta
Pildas pag. Pustjaku ciema mi-
rušās Apolonijas Putans man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Vaid. Vēstn." savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķes
mantojumu, kas atrodas Pildas
pag. Pustjaku ciemā un sastāv
no 9. viensētas, 7,96 ha koppla-
tība ar tiesībām V? ideālā daļā.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 1767c. 37799g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P P p.t z a I s_

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1926. g. 11. jūlijā
Nirzas pag. Osvovas ciemā mi-
rušās Teklas Uzuleņs mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laika pec
Šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķes manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Osvovas ciema un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 183/c. 37801g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. Petzāls.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1927. g. 15. novembri
Nirzas pag. Niriņu ciema mi-
rušā Domenika Reinika manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaika manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Niriņu ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mautas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 184/c. 37800g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p.. uzaicina 1934. g. 26. maija
Brocēnu pag. Līdumos mirušā
Jāņa Larka mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn.savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Kušneru
ciema un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 182/c. 37802g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1936. g. 31. marta
Nirzas pag. Diukšu ciemā mi-
rušā Tadeuša Uzulena mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Diukšu ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 180 e. 37804g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamiesuz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1932. g. 10. oktobri
Ludzā. Dr. Gureviča slimnīca
mirušā Eduarda Kalvana man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Ciblas pag.
Volo. iu ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 158/c. 37805g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu šā gada
?6. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1927. g. 13. oktobrī
Nirzas pag. Bambanu ciema mi-
rušās Katrīnas Kušners manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķes manto-
jumu, kas atrodas Nirzas_ pag.
Bambanru ciema un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 164/c. 37806g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamiesuz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
li., uzaicina 1933. g. 3. maijā
Ciblas pag. Vacavniku ciemā
mirušā Matveja Ciganska man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Ciblas pag.
Vacumnieku ciemā un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 166/c. 37808g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p« uzaicina 1931. g. 15. martā
Pildas pag. Raucami ciemā mi-
rušā Dimitrija Baikova manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Rancanu ciemā un sastāv no
8. viensētas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 163 c. 37807g

Ludzā. 1937. g. 26. februārī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
?6. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p.. uzaicina 1922. g. 17. aprilī
Nirzas pag. Rozalinas folv. mi-
ruša Pāvila Rotnanovska man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Rozalinas folv. un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 194/c. 37809g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz savu šā gada
26. februāra lēmumu un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727.
p.. uzaicina 1936. g. 4. septembrī
Nirzas pag. Marlinas ciemā mi-
rušā Staņislava Joniškāna man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc sī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Marlienes ciemā un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 193/c. 37810g

Ludzā, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p« uzaicina 1929.
g. 10. februārī miruša Pētera
Slica mantiniekus 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 20. februārī.
C. 263/37. 38049r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p« uzaicina 1918.
g. 24. oktobrī mirušā Jāzepa
Upinika mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto kusta-
mo un nekustamo īpašumu

Preiļos, 1937. g. 25. februārī.
C. 299/37. 3S050r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 12.39. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.
g. 16. janvārī mirušā Jāņa Spula
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 25. februārī.
C. 295/37. 3805Ir

Miert. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725 un 1727. p., uzaicina 1921.
g. 14. aprilī mirušā Aleksandra
Anspoka mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 25. februārī.
C. 298/ 37. 38052r

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p„ uzaicina 1935.
g. 19. aprilī mirušas Zofijas
Buks-Šnopsts mantiniekus 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķes atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 25. februārī,
C. 297/37. 38053r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s,

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 13. oktob-
rī Kaunatas pag. mirušā An-
drieva Ādama (Oduma) dēla
Odzuļa ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Os-
trovsku mājās, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē. 1937. g. 27. febr.
C. 143. 38042r
Miertiesneša v. .ī. L a z d i n š,

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 27. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik,
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1919. g. 1. maijā
mirušā Dominika Rauduiia
(Raudiva) ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagalas pag.
Subinaites sādžā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn. C. 149. 38043g

Rēzekne. 1937. g. 27. februārī,
Miertiesneša v. ,1. L a z d i ņ š

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 27. febr
lēmumu un Civilproc. nolik
1725. un 1727. p. un Civillik
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 27. aug.
mirušā Foka (Fadeja) Bobrovs
ir palicis mantojums, kas atro-
das Sakstagala pag. L. Dundu
sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tas pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 27. februārī.
C. 150. 38044g

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik,
1239. p., uzaicina 1935. gada
12. aprilī mirušā Jezupa Lakona
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Rēzeknes apr. Ma-
kašenu pagastā. 3784Ir

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

1937. g. 27. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.. uzaicina 1932, gada
26. aprilī miruša Jezupa Čudara
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēz-
nas pagastā. 37842r

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

1937. g. 27. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p« uzaicina 1928. gada
1. oktobrī mirušā Kārļa Urtana
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā. 37843r

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

1937. g. 27. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p« uzaicina 1930. gada
3. decembrī mirušā Ontona
Lopsa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

1937. g. 27. februārī. 37844r
Miertiesnesis 2. Oz o 1iņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 25. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nol. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p« uzaicina 1936.
gada 6. decembrī mirušā Jāze-
pa Ādama d. Skurula mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pag. M. Leimaņu s. mā-
jās, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems. 112. 37374g

Varakļānos, 1937. g. februārī.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 28. feb-
ruāra lēmumu un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p« un Civil-
proc. nolik. 1725. p« uzaicina
1933. g. 18. jūlijā mirušā Timo-
feja Andreja d. Mišukovskis
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn.19. 38046g

Viļakā, 1937. g. 28. februārī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzajeina 1897. g. 8. oktobrī mi-
ruša Stefana Milča mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Pasienes pagasta Daugulevas
ciemā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas ,.Vald .
Vēstn.139. 37847g

Zilupē, 1937. g. 26. februārī.
Miertiesn. E. Šmidtchens

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
ii. martā, pīkst. 11. Rīgā, Au-
dēju ielā 1, 6. dz.. pārdos 2. iz-
solē Lības Aronsons ādas gor-
žetes, novērtētas par Ls 650.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
v'ares pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 1. martā. 38157r
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 12. martā, pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes iela 19/21, Ge-
orga Neimaņa lietā, pārdos Di-
nas Perevoskis mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 220,—. 38310g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. L a c i s_ paziņo, ka
1937. gada 12. marta, pīkst. 10,
Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21, 6. dz.
Georga Neimaņa lieta pārdos
Šoras Kurjanskis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 220,—. 3831 lg

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs J. L_ācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 13. martā, pīkst. 10,
Rīga, Kundziņsala. 3. lin. 10,
2. dz., pārdos Mārtiņa Bērtiņa
veikala leti. galda svarus, le-
dus skapi, decimalsvarus u. c.
novērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1937. g. 18. febr. 38296r
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 980,— nokavēto termiņmaksu
ar izdev., piedziņai 1937. g.
11. sept., pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Friča-
Eduarda Valdmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ropažu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9776. num.
un sastāv no Ropažu muižas
ar zemes grām. reģ. 161. num.
atdalītā zemes gabala ,,Pliederi
142F", 1,97 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mautas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmat:; nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlncdaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37853b
Tiesu izpild. J. Lapiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 5670_,— nokavēto termiņ-
maksu ar izdev. piedziņai 1937. ģ.
11. septembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civjnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Rotberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Suntažu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9525. num. un sastāv no Suntažu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Strazdiņi 161F", 57,99 ha kop-
platībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5800.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37854b
Tiesu izpild. J. Lapiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2520,— nokavēto
termiņmaksu ar Izdev. piedziņai
1937. g. 11, septembrī pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Holcmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas "Rīgas apr. Turaidas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14020. num. un sastāv
no Turaidas muižas atd. zemes
gabala ,.Avotiņi 92F", 15,86 ha
kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 260,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37855b

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3470,— nokavēto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 11. septembrī pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9317. num. un sastāv no Lēdurgas
Murikas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Robežnieki 27F un Fa",
48.50 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 116,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37856b

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka 1936. g. „Vald. Vēstn."
182. num. izsludinātās Kārļa
Mārtiņa d. Krastiņa nekustamas

mantas, Jēkabpils apr. Ābeļu
pag. ,,KrastkaIni 8F" māju ai
hip. 7810. num. pārdošanas pub-
liskā izsolē 1937. g. 10. martā
pīkst. 10 atcelta. 38062

Jēkabpilī, 1937. g. 15. februārī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs paziņo, ka ,,Vald,
Vēstn." 1936. g. ' 228. num.
izsludinātās Fridas Jākobsons,
prec. Šņaps, Jēkabpils apr. Ne-
retas pag. Neretas - Lielzalves-
Daudzevas muižas zemes gab.
Skrīveri 296F un 296Fa, ai
hip. 6550. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 5. maijā
pīkst. 10 atcelta. 38061

Jēkabpilī, 1937. g. 1. martā.
Tiesu izpild. .1. Veinber gs.

Aknistes pag. tiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aizgād-
ņa 41-b/29. apl., ko šī pagasta
tiesa 1930. g. 13. janv. izdevusi
Otto Daukstem. 38074r



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Lat-
vijas zemnieku kredītbankas
Ls 2425,— ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1937. g.
24. aprilī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa
Zīverta, tag. mir. Jāņa Zīver 'ta
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3155. nu-
murā un sastāv no Jaunbrožu
mājām, 25,31 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2365,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— un 2500 kr. cara
rbļ. Bez tam, pārdodamo ne-
kustamo mantu apgrūtina 1882.
gada 19. maijā korobor. līgumā
§§ 8. un 10. paredzētie noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 326,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 38197

Cēsīs, 1937. g. 1. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

~ '
"Citu iestāžu
sludinājumi.

J
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. martā, pīkst. 12,
Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, nolik-
tavā, pārdos vairāksolīšanā
Meiksina Zusmaņa automobiļu
ķēdes un automobiļu daļas, no-
vērtētas par Ls 2945.—. viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38304g

Rīgā, 1937. g. 3. martā.
Nod. oiedz. A. Lavrovskis.

SLUDINĀJUMS.
Iekšlietu ministrijai iesnieguši

uzvārda maiņas lūgumus šādi
Latvijas pilsoņi:

1) Donats Švagris, arī Mivre-
niks (Miureniks-Miuriniks). dzi-
mis 1901. g. 27. decembrī Naut-
rēnu pagastā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1901. g. 14. decembrī
reģistrēts Nautrēnu Rom.-kat.
draudzē), ar dzīves vietu Su-
batē. Tirgus laukumā 11. vēlas
saukties uzvārdā «Mūrnieks":

2) Alfrēds Maļinskis. dzim.
1910. g. 5. jūnijā Biržu pagastā
(reģistrēts Biržu pag. dzimtsa-
rakstu nodaļā 1936. gadā), ar
sievu Lūciju, dzim. Elksnis,
dzim. 1897. g. 5. februārī Sēlpils
pagastā (pasē atzīmēts, ka dzi-
musi 1897. g. 21. martā; reģis-
trēta Sēlpils ev.-lut. draudzē;
salaulāti Sunākstes ev.-lut.
draudzē 1935. g. 5. decembrī),
un dēlu Visvaldi - Jāni, dzim.
1936. g. 15. februārī Vārnavas
pagastā (reģistrēts Viesītes pa-
gasta dzimtsarakstu nodaļā),
ar dzīves vietu Vārnavas pa-
gasta ,.Upelniekos ", vēlas sauk-
ties uzvārdā „Bērzupe":

3) Jegors Jefimovics, arī De-
midovs, dzim. 1892. g. 25. jū-
nijā Gauru pagastā, ar sievu
Natāliju, dzim. Dimitrijevs, dzi-
musi 1895. g. 26.

^
septembrī

Gauru pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1895. g. 14. septembrī;
reģistrēti Gauru pag. dzimtsa-
rakstu nodaļā 1936. gadā: sa-
laulāti Baltinavas pareizticīgo
draudzē 1918. g. 28. janvārī), un
dēlu Nikolaju, dziin. 1919. g.
13. aprilī (reģistrēts Baltinavas
pareizticīgo draudzē), ar dzīves
vietu Baltinavas pag. Punduru-
Zelču ciemā, vēlas saukties uz-
vārdā „Demidovs";

4) Teodors Vilks, ari Vilka-
plateris, dzim. 1913. g.. 2. de-
cembrī Sēlpils pagastā (reģis-
trēts Sēlpils ev.-lut.

^
draudzē),

ar dzīves vietu Sēlpils pag.
«Plāteres", vēlas saukties uz-
vārdā ,.Vilks";

5) Emma-Lilija Jasilovičs,
dzim. Zālīte, dzim. 1888. gada
17. novembrī Rīgā (reģistrēta
Rīgas Jēzus ev.-lut. draudzē)
atraitne, ar dēlu Tālivaldi-Jāni
dzim. 1930. g. 2. augustā Rīgā
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vie-
tu Rīgā, Mūrnieku ielā 10, 7. dz..
vēlas saukties uzvārdā „Zelme-
nis":

6) Mārtiņš Eicēns - Mazeicens,
dzim. 1897. g. 31. _oktobrī_ Prie-
kuļu pagasta (pase atzīmēts, ka
dzim. Priekules pagastā; reģis-
trēts Cēsu lauku ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Zentu-Hortenziju,
dzim. Priede - Priedīte, dzim.
1903. g. 24. novembrī Rīgā (pa-
sē atzīmēts, ka dzim. 1903. g.
22. novembrī); reģistrēta Rī-
gas Pāvila ev.-lut. draudzē; sa-
laulāti Cēsu lauku ev.-lut. drau-
dzē 1925. g. 4. septembrī), un
meitu Aiju-Ināru, dzim. 1934. g.
15. aprilī Rīgā (reģistrēta Rī-
gas Biķeru ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Rīgā, Matīsa ielā
18, 19. dz., vēlas saukties uz-
vārdā „Eicēns";

7) Staņislavs 2ondaks, dzim.
1905. g. 26. augustā Kārsavas
pagastā, ar sievu Jadvigu, dzim.
Nagla (Naglis), dzim. 1903. g.
19. septembrī Kārsavas pagas-
tā (reģistrēti Malnavas Rom.-
kat. draudzē; salaulāti Rīgas
Sāpju Dievmātes Rom.-kat.
draudzē 1931. gada 12. sep-
tembrī), un meitu Elvīru, dzim.
1932. g. 12. oktobrī Rīga (re-
ģistrēta Rīgas pilsētas dzimtsa-
rakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Kārsavas pag. Dzerkalevascie-
mā. vēlas saukties uzvārda
,.Naglis".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārda maiņu 8. pantu, iebildum.
minēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz Iekšlietu minis-
trijai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
.No 73. gr. V. 37904r

[ekšliet. ministr. Administr.
depart. vicedir. v. K. Ā b e 1 s.

Pasu nod. vadītājs
P. K u r z e m n i e k s,

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Emmas Praulinš
1937. g. 14. aprilī, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Emmai
Praulinš pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. ar zemes
grāmatu reģ. 1417. num.;

2) nekustama manta saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 38292

Ventspilī, 1937. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Lavīzes Rūmnieks

un Jūles Šteinbergs 1937. g.
29. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lavīzei Rūm-
nieks un Jūlei Šteinbergs pie-
derošās ideālās divas piektdaļas
(2 /5) no Ventspils apr. Puzes
pagasta ,,Vētre" mājām ar zemes
grām. reģ. 590/1682. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 4560.— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 182,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic-līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 38289

Ventspilī, 1937. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
{kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ernsta Kān-
berga 1937. ģ. 9. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ernstarn
Kānbergam pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu ar no-
saukumu ,,Kolkas Skaistkalni",
kas atrodas Ventspils apriņķi
Dundagas pag. ar zemes grām.
5540. num., 5,97 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 125,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc; 38293

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 12,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civilnodaļas kancleja.

Ventspilī, 1937. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Nachmaņa Kraveca prasības
piedziņai no Kārļa Beigāta
1937. ģ. 29. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārlim
Beigātam piederošo ideālo vienu
astotdaļu ('/s) n(> Ventspils apr.
Usmas pag. Begge mājām ar
zemes grām. reģ. 861/2326. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 5811,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 640,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 72,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleiā. 38291

Ventspilī, 1937. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jūlijas Klau-
bergs 1937. ' g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jūlijai Klaubergs pilnā
sastāvā piederošas Ventspils apr.
Dundagas pag. Krēsliņu mājas
ar zemes grām. reģ. 4253. num.,
21,976 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4641,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 400,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 38290

Ventspilī, 1937. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
i avs (kancleja Indriķa iela 6,
Uiicha ielā 51), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo ka 1937. g.

7. maijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Jānim Jāņa d.
Sanderam, kas atrodas Liepājā,
Kuģinieku ielā 5 un Julianes
ielā 6/8, ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļas
zemes grām. ar hip. 363. num.;

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 9060
un to pārdod akc sab. ,,Latvijas
kredītbanka" prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 25.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9060,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 906,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 27. februārī.
L. 2212/36. 38201

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. martā, pīkst. 12,
Rīgā, Brīvības ielā 60/66, 27. dz.
pārdos vairāksolīšana Elija
Hnocha bufeti, novērtētu par
Ls 1052,—, viņa dažādu nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 38309g

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.

_ Nod. piedzinējs J. K a z i ņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 12. martā, pīkst. 11,
Rīgā, Laipu iela 6, pārdos vai-
rāksolīšanā Ivara Kregera kus-
tamu mantu, novērtētu par
Ls 205,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38306g

Rīgā, 1937. g. 3. martā.

Nod. piedz. Fr. Andersons.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 12. martā, pīkst. 11,
Rīga, Avotu iela 43, 1. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Moteļa
Blankfelda dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 400,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 38307g

Rīgā, 1937. g. 3. martā.
Nod. piedz. A. G ū tm a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 12. martā, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas iela 117, 14. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Antona
Resnais pianīno, novērtētu par
Ls 537,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38308g

Rīgā, 1937. g. 3. martā.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 13. martā, pīkst. 11,

Rīga, Ķēniņa iela 39, pārdos vai-
rāksolīšanā Teodora Bērziņa
ieķīlātu un aprakstītu kustamu
mantu, novērtētu par Ls 3964,—.
viņa dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 38305g

Rīgā, 1937. g. 1. martā.
Nodokļu piedz. J. Merksons.

Aulejas pagasta valde

izsludina ka šī pagasta ,,.Iako-
veļu" 1. pakāpes pamatskola
tiek pārdēvēta par

„Akmentiņu" 1. pakāpes
pamatskolu.

Pagasta vecākais A. K u d i n s.
Darbvedis S. B a 11 a c i s.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izslud. par nederīgām: 1) 1928.
g. 21. maijā Liepājas 3. polic.
iec. Oskaram - Eduardam Jan-
kusam izdoto Latvijas iekšz.
pasi ser. BZ 011766: 2) 1928. g.
10. jūlija Daugavpils prefektūra
Leonīdam Jeršovam izdoto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. BL 021343.
un 3) 1928. g. 31. janvārī Rīgas
pret*. 12. iec. priekšn. Jānim Ba-
lodim izdoto Latv. iekšzemes
pasi ser. AT 003955. 38299r

Aviācijas pulks
š. g. 10. martā, pīkst. 10, pulka
sētā

pārdos atklātā vairāksolīšanā
Vilnas lupatas . . . 500 kg
Nātnas-kokviln. lupatas 300 „
Vecu ādu .... . 330 «
Dažādus metāla lūžņus. 270 ,,
Lupatas kažoku, ādas

un brezenta .... 280 „
Ar noteikumiem var iepazītes

pulka štābā pie pulka mantu
virsnieka, katru darba dienu no
pīkst. 10 līdz 12. 38158g

Cieceres pagasta valdei
Kuldīgas apriņķī

vajadzīgs labi iestrādājies

Ranclejas ierēdnis,
kas prot labi rakstīt uz rakstām-
mašīnas. 38226g

Kandidāti-tes, kas vēlas šo
vietu ieņemt, tiek aicināti līdz
1937. g. 21. martam iesniegt lū-
gumu ar vajadzīgiem dokumen-
tiem. Pieņemšana 23. marta,
pīkst. 12, pagasta valdes sēde.
Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās.

Alga pēc vienošanās. Pagasta
valde, Saldū. Dzirnavu ielā 8.

Pag. vecākais R. Ābele.
Darbvedis A. S a u I ī t i s.

Kara min. Apsfides pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12

ie&āāās rafkstisfiā izsolē
1937. g. 10. martā, pīkst. II, izsoles telpās

1000 kg raušu.
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 6148 38229

Jelgavas euftura: fa&ri&a
1937. g. 15. martā, pīkst. 11,

ixdos raftstfisfzo issolē
apm 650 m nepieskaldītu un pieskalditu

bruģakmeņu piegādi.
Tuvāki noteikumi Jelgavas cukura fabrikas kantorī, parastā

darba laikā. L 6168 38232

Mežu departaments
š. g. 20. martā izdos sacensībā

motorvelkoņa un motorlaivas piegādi.
Motorvelkonim jābūt 9—11 metru garam. Galvenais būv-

materiāls 5—6 mm biezs skārds. Dzinējspēks — dīzeļmotors, apm.
40 P.S.

Motorlaivai jābūt 7,5—8,5 metru garai. Vēlamais ātrums
apm. 25 km stundā. Dzinējspēks — petrolejas motors vai dizeļmotors
ar elektrisko starteri.

Piedāvājumos jāuzrāda motoru firma, tips, jauda, apgrie-
zienu skaits, degvielu patēriņš un būves apraksts.

Cena jāuzrāda, ieskaitot muitu un nogādāšanu Rīgas ostā.
Piedāvājumi jāiesniedz š. g. 20. martā Mežu departamentam

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjami arī tuvāki
noteikumi. 38101b Mežu departaments.

Mežu departaments
1937. g. 8. martā, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz., 26. ist.

izdos rakstiskā sacensībā

400 gab.Hjava vai oša koHa dastmēru piegādi.
Rakstiski piedāvājumi, slēgtā aploksnē, adresējami Mežu

departamentam, ar uzrakstu: ,,Dastmēru piegādei 1937.g. 8. martā",
klātpieliekot Ls 2,— zīmogmarkās. 1* L 5923

Tuvākas ziņas, nosacījumi - zīmējumi saņemami Mežu depar-
tamentā, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. 36400

Mežu departaments.

Dzeliceli vinvaldes mašīna un matcriēln dīrekāīa
izsludina

raftstisfias sacensības:
1937. g. 16. martā:

1) 14000 gab. dažādu izolatoru piegādei.
2) 1600 gab. akumulatoru plašu piegādei
3) 50000 kg cilindru eļļas slapjtvaikam piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L6157 38230

Valsts znn banku Valmieras nodala
1937. g. 19. martā, pīkst. 12, bankas telpās, Valmierā, Rīgas ielā 62,

pārdos mutiskā sacensība
bankai piederošo 6 cii. 5 uietigo automobili „0lds-

mobile" ar piederumiem pēc saraksta.
Sacensība sākas no Ls 1600,—. Dalībniekiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 160,—. Automobilis apskatāms š. g. 17. uti
18. martā, no pīkst. 11—15, un izsoles dienā līdz pīkst. 12 bankas
garāžā, Valmierā, Rīgas ielā 62.

Tuvākas ziņas un izsoles noteikumi saņemami Valsts zemes
bankas Valmieras nodaļā. 38213

Jēkabpils pilsētas valde
paziņo, ka š. g. 20. martā, pīkst. 12.30, Brīvības ielā 202,

pārdos vairāksolīšanā
Jēkabpils-Krustpils pilsētu pašvaldībām piederošo

pasažieru tvaikoni ..Gulbis ",
pilnā lietošanas kārtībā, kas uzturēja satiksmi pār Daugavu starp
Jēkabpili un Krustpili.

Solīšana sāksies no Ls 10.000,—. Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 1000,— drošības nauda. L 6161 38231

Pilsētas galva T. Ermansons.
Sekretārs E. Kornets.

Mežu departaments
1937. g. 16. martā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv., Mežu
departamentā pārdos jauktā izsolē
saimnieciskā kārtā sagatavotos apses klučus, skuju koku
baļķus, sīkbaļķus un klučus, bērza un m. alkšņa spolīšu
malku, stutmalku, stutmalkas atgriezumus, dedzināmo

malku, celmu malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās un Rīgā — Mežu
departamenta laukumos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, ' 6. dzīv., 49. ist. (tāļr. 21486).
383021? Mežu departaments.

Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde
1937. g. 10. martā, pīkst. 12, L. Ķēniņu ielā 5, 79. istabā,

jauktā izsolē pārdos Olaines mežniecībā sagatavotus
bērzu, alkšņu un egļu baļķus un klučus,

novērtētus par Ls 1000,—. L 6137
Tuvākas ziņas turpat, darba laikā. 38228

Rīgas pils, nekust. īpašumu valde.



Latvijas universitātes medicī-
nas fakultāte izsludina par ne-
derīgu pazaudēto 1927. g. 14.
decembrī Lilijai Rapa izdoto
ārsta 431. pagaidu apliecību par
šīs fakultātes pabeigšanu.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un turisma nodala izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases kas izdotas Rī-
gā: 1) 12180. pasi 1922. g. 6. sep-
tembrī Alfrēdam Lapiņām;
2) 12010. pasi 1922. g. 5. sept.
Emmai Mizers; 3) 11589. pasi
1922. g. 30. augustā Katei Ža-
gars; 4) 10307. pasi 1922. gada
11. augustā Alvīnei Zariņš;
5) 9338. pasi 1922. g. 22. jūlijā
Minnai Rimša; 6) 13704. pasi
1922. g. 2. oktobrī Nikolajam
Vītolam; 7) 002673. M pasi 1937.
g. 2. febr. Šajam Hesiņam, un
8) 14075. pasi 1922. g. 9. oktobrī
Martai Brūklenei, un Liepāja
izdotās: 9) 373. pasi 1923. gada
27. janvārī Miķelim un Maigai
Lāčiem; 10) 520. pasi 1923.gada
1. februāri Andreiain Pūcēm;
11) 363. pasi 1923. g. 27. janvārī
Ellai Dinviets; 12) 463. pasi
1923. g. 31. janvārī Kārlim Li-
gerim; 13) 456. pasi 1923. gada
30. janvārī Gustavam Lotiņam,
un 14) 130. pasi, kas 1922gada
15. sept. Valka izdota Pēterim
un Matildei Liepiņiem. 37948r

Skrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgām sadegu-
šas šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. KL 024091/
891, kas 1928. g. 21.janvārī iz-
dota Jānim Strēlniekam, un
2) ser. KL 024092/892, kas iz-
dota Minnai Strēlnieks, dzim.
Pusvācietis. 37454g

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. atsauc savu 1937. gada
sludinājumu, kas ievietots „Val-
dības Vēstn." š. g. 21. numurā,
jo_ Voldemāra Ezergaiļa nozau-
dēta Latv. pase un karaklausī-
bas apliecīj3a

^
airastas^^l7727g

Vecgulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
darba grāmatiņu V 54010/10,
ko Jaungulbenes pag. valde
1932. g. 3. jūnijā izdevusi Em-
mai-Antonijai Tašs. 37409g
i %

Rīgas pilsētas

9. krievu pamatskolas
1937. g. 28. februāra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Ls 90,— vērtībā: 1293. num.
Ls 5,— līdz Ls 20,— vērtībā:

261 , 586, 832. 842, 2361 , 2544
2939 , 3071 , 3329, 4217. num.

Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:75 , 232, 278, 286, 349, 459
536,571 , 638, 694 , 759, 834, 849
919 , 1137, 1459, 1462, 1509
1714, 1950, 2031, 2050, 2114 ,2214 , 2217 , 2256, 2316, 2458
2481, 2650 , 2710, 2786 , 2877
2884, 3111 , 3147, 3244 , 3277
3452, 3603, 3644, 3749 , 3819
3872, 4012, 4045 , 4061, 4119
4123, 4147, 4304 , 4336, 4361
4468, 4588, 4695 , 4957 , 4984.
num.

Ls 1,— līdz Ls 2,— vērtībāf
12, 15, 30, 46, 119, 184, 196,241 , 254 ,262, 272, 273,311 , 324,374 , 377 ,384, 386, 417 ,446 , 465

501 , 504 ,523, 528, 540,543, 548,
551, 582, 588, 607, 651, 652, 654,
699 , 703 , 711 , 721 , 755 , 756, 836,
901. 909. 929. 948. 953. 985. 999.

1026, 30, 78, 84 , 88, 96, 99.
130, 136, 155, 182, 187, 192, 242
251 , 272 , 273, 274, 287 , 318, 320
353, 358, 369, 371, 377,390, 400
438, 464 ,465, 494. 562,620,653
654, 671 ,719 , 729, 742 ,746 , 761
785, 906, 924, 928, 939,963 , 974
976, 987, 993, 996.

2000 , 25, 37, 81, 85, 92, 136
138, 163, 168, 212 , 248 ,325,330
345, 347,365 , 424 , 459,470, 472
484, 537 ,548 , 589, 607 ,616 , 667
673, 675,686 , 687, 716, 718 , 734
747, 767, 811 , 820, 849, 853, 873
880, 881 ,887. 903, 923, 930 , 938
951, 991, 994, 997.

3056, 64 , 67 , 97 , 120, 157
161, 191 , 201 , 210, 222 , 242 , 249
251 , 257, 258 , 272 , 286 , 325, 368
371 , 398, 404,419, 439, 457 ,468
482, 497, 514 ,517 , 531, 572 ,592
611 , 620 , 670 ,683, 690, 696 ,707
730, 765, 839,858, 862 , 890 ,907
940 , 941 , 967.

4002 , 24, 42, 92, 105, 108
110, 116, 120, 131 , 140, 143, 144
156, 162, 170, 174, 242, 272 ,302

347 , 352, 375 ,413 , 420 , 447, 483
506, 512, 521 ,578, 683, 684 , 699
720 , 780 , 873, 889,916 ,955,971.

5048 num. (38100b)

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu
Artura Gavariņa medību bisi,
kas reģistrēta ieroču atļaujā,
ko 1932. g. 7. martā izdevis šī
iec. priekšu. Atradējam ierocis
janodod policijai. 37397r

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: Latv.
iekšz. pases: 1) ser. NM 002147/
3947, kas _ 1928. g. 25. aprilī iz-
dota Pēterim Konuševskim;
2) ser. NM 020628/3628, kas
1928. g. 18. aprilī izdota Kupri-
ianani Iljinam; 3) zirga pasi
3037/52587, kas 1936. g. 20. okt.
izdota Leonam Astachovskim;
4) 473. labības grāmatiņu, kas
1935. g. izdota Aloizam Plata-
cim; 5) Latv. pasi ser. NM
02028/3289. ko 1928. g. 4. apr.
šī pag. valde, un 6) karaklau-
sības 23774. apliecību, ko Cēsu
kara apr. priekšn. 1924. gada
29. dec. izdevuši Grigorijam Ko-
roļkovam; 7) 78851. darba grā-
matiņu, ko Salacgrīvas pils. val-
de 1932. g. 5. jūlijā izdevusi Jā-
zepam Stankevičam. 37443g

Valmieras telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 62.
atļauju, kas izdota Pēterim Mu-
ceniekam. dzīv. Valmieras pag.
..Zābakos "'. L. 6165. 38233g

Rīgas prefekt. ārejīī nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefektūras 1935. gada
26. janv. Latv. universit. lauk-
saimniecības fakultātes studen-
tu biedrībai izdoto 10815-34. g./
240. paziņojumu par bibliotēkas.
Rīgā. Kronvalda bulv. 1, atvēr-
šanas pieteikumu. 38084i

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
^sludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 5518. apliec,
ko Rēzeknes kāin. pulka kom.
1930. g. 23. maijā izdevis Kār-
lim - Rūdolfam Skujam, dzim,
1908. g. 25. februārī. 37942r

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
5435. apl., ko 1. Liepājas kāin.
pulka komand. 1930. g. 24. maija
izdevis Jānim Eglītim. 37404r

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. NP 010090/1374, ko Doles
pag. valde 1928. g. 23. febr. izde-
vusi Annai Bankēvics. 37262z

Blomes pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT 016229/1029,
ko šī pag. valde 1929. g. 29. jū-
nijā izdevusi Kārlim Ieviņām.

Cieceres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LZ 005163/ 163, ko
1927. g. 21. oktobrī Brocēnu pag.
valde izdevusi Annai-Marijai
Buks. 37577z

Istras pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Jāzepa Klagiša zirga 1636/
610. pasi, ko Šķaunes pag. valde
1936. g. 30. janv. izdevusi Mi-
chalinai Adzeļevičs, un 2) Bro-
ņislava Gailīša zirga pasi, ko
izdevusi nezināma iestāde rudai
16 g. v. 144 cm augstai ķēvei
ar gaiši rudām krēpēm. 36938g

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z 20477/92, ko Irlavas pag. val-
de izdevusi Viktorijai Morozs.

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1935. g. 164. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde izd. Miķelim
Tichomirovam. 26504r

Raunas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. CL 01680, kas
1927. g. 2. sept. izdota Jānim
Zolmaņam un 2) vecā paraug. 800.
pasi, kas 1920. g. 1. martā izdota
Emilijai Liepinš. 32767z

Kokmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZN 010703/
1206, ko šī pag. valde 1928. g.
30. jūlijā izdevusi Antonam
Ozolam. 37452g

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
pases: 1) ser. PA 001174/2474,
ko šī pag. valde 1931. g. 28. okt.
izdevusi Skaidrītei Dauge, un
2) ser. CL 023321/3121, ko Vec-
piebalgas pag. valde 1928. gada
4. okt. izdevusi Marijai Dzenis.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
BN 15831/281, ko Limbažu pils.
valde 1936. g. 22. oktobrī izde-
vusi Icikam jākobsonam.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 52107.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Konstantīnam Skeberdim.

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu darba grāmatiņu V
89303/928, ko viņa 1935. gada
27. IV izdevusi Protasijam Ro-
manovskim. 37408g

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām: 1) vecā pa-
rauga Latv. iekšz. 4583. pasi,
ko šī pag. valde 1922. g. 6. okt.
izdevusi Jadvigai Plinta; 2) 552.
darba grāmatiņu, ko Bērzmui-
žas pag. valde 1933. g. 6. febr.
izdevusi Donatam Stāšanām;
3) 140. darba grāmatiņu, ko Se-
savas pag. valde 1932. g. 15. jun.
izdevusi Jāzepam Savickim;
4) 605. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Aloizam Dunskim. un 5) 982. la-
bības grāmatiņu 1934. g. Fran-
cim Hmelnickiin. 37455g

2>axāāi
sludinājumi.

» —
Maksātnespējīgā parādnieka

Mārtiņa Sinkas konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties
š. g. 18. martā, pīkst. 18, Rīgā.
Baznīcas iela 25, 1. dz.,

KONKURSA
VALDES SEVIŠĶA SĒDĒ

pieteikto pretenziju pārbaudī-
šanai. 38092r

Rīgā. 1937. g. 2. martā.
Konkursa valde.

3.Vidzemessavsf.kredltbīedrība,
Rīga, Terbatas iela 23/25,

sasauc
kārtēju biedru sapulci

1937. gada 18. martā, pīkst. 17,
Rīgas latviešu biedrības Baltā
zālē. Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. darbības pārskats ar

padomes un revīzijas komi-
sijas atsauksmēm;

3) 1936. g. peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžets;
5) Finanču ministrijas revīzijas

akta nolasīšana:
6) vēlēšanas;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

Pie ieejas jāuzrāda biedra da-
lības zīme. 38091g

[Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Sinkas konkursa valde
sasauc š. g. 18. martā, pīkst. 19,
Rīgā, Baznīcas ielā 25, 1. dz.

Vispārējo
KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja ievēlē-
šana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana un_ kon-

kursa likvidatora ievēlēšana;
6) konkursa aktiva realizēšana

un sadalīšana;
7) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1937. g. 2. martā.
38093g Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Jaunzema konkursa
valde paziņo, ka 1937. gada
19. martā, pīkst. 13, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 51, 12. dz. tiek sa-
saukta

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Ziņojums par konkursa stā-
vokli; 2) kreditoru pretenziju
pārbaude; 3) maksātnespējas
rakstura noteikšana; 4) jautā-
jums par konkursa valdes dar-
bības izbeigšanu; 5) konkursa
pilnvarnieka iecelšana; 6) atal-
gojums konkursa valdei un kon-
kursa pilnvarniekam; 7) dažādi
jautājumi. 38099g

Rīgā. 1937. g. 2. martā.
Zv. adv. Ed. Zavadskis.

Piņķu lauksaimniecības
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikt un iesniegt prasības likvi-
dācijas komisijai Babītes pag.
Vilciņos caur Babīti, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ..Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 38095b

Likvidācijas komisija.

Slēgtā zvejnieku kooperatīva
„Saunaga zvejnieks"

likvidators,
uz noteikumiem par koopera-
tīvām sabiedrībām un to sa-
vienībām 81. un 82. p. pamata,
uzaicina pieteikt visas prasības
pret kooperatīvu likvidatoram
Voldemāram Upītim, Ventspilī,
Katoļu ielā 17, 1 mēneša laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Laikā ne-
pieteiktas prasības zaudēs spēku.
38066b Likvidators V. Upītis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Roberta Gora konkursa masas
likvidators zvēr. adv. Vilhelms
Rešanskis paziņo, ka 1937. gada
19. martā, pīkst. 17, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 33, 8. dz. tiek sa-
saukta
PILNA KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Likvidatora ziņojums;
2) jautājums par likvidācijas

izbeigšanu;
3) dažādi jautājumi. 38094g
Konkursa masas likvid.

zv. adv. V. Rešanskis.
Jelgavas pilsētas bāriņtiesas

ieceltais mirušās Emīlijas Šam-
piņš mantojuma masas aizgādnis,
uzaicina Hanu, Petersu, Vester-
mani, Holsteinu, Alksni, Zeileru,
Kleinu, Kapteini, Lampe, Tram-
dachu, Tornavu, Monkeviču,
Broze, Rīdigeru un citus izņemt
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
mirušai Šampiņš pārdošanā no-
dotās mantas. Pēc tam neizņem-
tās mantas pārdos glabāšanas
izdevumu segšanai.

J. Greiers,
mir. Em. Šampiņš aizgādnis.

Rīgas Štetīnes lini ja.
Tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka ivaik. „Artushof"
vietā turpinās kārtējo satiksmi
kā substituts tvaikonis

„Henny'' 450 N. R. T.,
izejot no Rīgas š. g. 6. martā,
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
,,Regina" braucienu sarakstu.
Tvaikonis „Henny" uzsāks savu
braucienu no Štetines. 38159

Kuģa aģentūra:
Helmsing & Grinnn

Rīgā, Pils ielā 21. Tālr. 33294.

Latvijas apsargāšanas birojs
izsludina par nozagtu Hammerles
sistēmas 2347. revolveri. 37943b

Iespiests Valsts tipografiia

Slēgtās baltkrievu centrālās
lauksaimniec. biedrības ,,Aratai"
likvidatori, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata,
uzaicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņiem savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.",. Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņiem visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsākta.

Visus šīs biedrības mantas
turētājus uzaicina nodot šīs man-
tas likvidatoriem 1 mēneša laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" Daugavpilī,
Teātra ielā 4.

Likvidatori: K. Binde,
B. Briška un J. Zaķis.

Slēgtās Sēlijas lauksaimniecības
centralbiedrības likvidatori, uz
noteikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs
centralbiedrības kreditorus pie-
teikt viņiem savus prasījumus
pret centralbiedrību 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņiem visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzskata.

Visas šīs centralbiedrības man-
tas turētājus uzaicina nodot šīs
mantas likvidatoriem 1 mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4.

Likvidatori: K. Binde,
38065b B. Briška un [. Zaķis.

Dzelzceļu 10.ceļu Iecirkņa priekšnieks,
Ventspilī, Dzintaru ielā 54, š. g. 19. martā, pīkst. 12,

izdos jauktās izsolēs
sekošu darba pilianu istiikņa robežās 1S37./IU

1) krāsotāju un sīku apmetēju darbus (ar uzņēmēja materiāliem).
Drošības nauda Ls 250,—.

2) namdaru, galdnieku un koka tiltu remonta darbus.
Drošības nauda Ls 275, —?.

3) mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus.
Drošības nauda Ls 150,—.

4) zemes un grāvju tīrīšanas darbus.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6134 38227

Vecsalacas virsmežniecība
1937. g. 23. martā, pīkst. 12, Liepupes mežziņa kancleja, Liepupes
Kalnājos, pārdos mutiskā izsolē noplēšanai

3 nolietotas ēkas un apm. 8 sterus būvmateriālu atkritumus.
Katras vienības novērtējums Ls 5,—.

Tuvākas zinas pie Liepupes mežziņa un 25. Kazaku apgaitas

mežsarga. 38211 Vecsalacas virsmežniecība.

Kalsnavas virsmežniecība
1937. g. 22. martā, virsmežniecības kancleja, Jaunkalsnavā, izdos
rakstiskā sacensībā

skuju un lapu koku baļķu nopludināšanu pa Veselas,
Aiviekstes un Daugavas upēm līdz Rīgai:

1. vien. Vesetas krastā, Vesetnieku un Galviņu krautuvē, apm.
apm. 1590 kubikmetru skuju un apm. 70 mlapu koku
balķus;

2. vien. Daugavas krastā, Pļaviņu krautuvē, apm. 1268 mskuju
un apm. 380 mlapu koku baļķus;

3. vien. Aiviekstes krastā, Tineslīča, Kamoliņu, Vēverāres un
Dinaburgas krautuvēs, apm. 2198 mskuju un apm.355mlapu koku baļķus;

4. vien. Aiviekstes krastā, Akmeņvecaines krautuvē, apm.1914mskuju un apm. 25 mlapu koku baļķus;
5. vien. Aiviekstes krastā, Rāviju un Upīšu krautuvēs, apm.1572mskuju un apm. 275 mlapu koku baļķus.

Pludināšanai vajadzīgos koka rekvizītus dod virsmežniecība.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

cenu par 1 kubikmetra nopludināšanu, jāiesniedz virsmežniecībai
līdz š. g. 22. martam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Kal-
snavas virsmežniecības 1937. g. 22. marta sacensības komisijai".
Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda, garantijas, vai procentu
papiri par 10% no piedāvātās summas.

Sacensības komisijai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja.
38212b Kalsnavas virsmežniecība.

Madonas virsmežniecība
1937. g. 10. martā, pīkst. 12, Madonā, pilsētas valdes telpās mutiskā
izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotus oša baļķus un klučus,
5. iec. mežniecībā, Saikavas novadā, pavisam 4 vienības, vēr-

tībā no Ls 99,— līdz Ls 566,—.
Pārdodamie baļķi un kluči atrodas mežā pie celma. Materiālus

pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pār-
došanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 5. iec. mežziņa.
38265b Madonas virsmežniecība.

Jtležu departaments
š. g. 15. martā izdos rakstiskā izsolē

meža materiālu pludināšanas darbus pa Daugavu un tās pietekām līdz Rīgai.

Materiāla vairums apm.

E ., , - . skuju lapu
g No kādas koku koku

= virs- Upe Krautuvē baļķi ba|ķi . sP 0llal

B , ._un un paplr malka
g mežniecības kIuč j kIu ^j malka
> kub.- kub.- steros steros

metr. metr.
^^—^—_^_^^^^—^—^— ^———^^__

1. Alūksnes un Pededzes Bejas pag. robežās . . 3300 — — —
Lubānes „ Pededzes krastā. ... — 200 — —

2. Stāmerienes „ No Mālupes tilta līdz
Bierņiem 1550 1000 — —

3. Gulbenes un Tīrais un Man- Lielupiešu,Glizdu,Ostro-
Lubānes daugu grāvji viešu, Zviedru, Dzies-

Pededze, Audi-, nieku, Āboliņu u. c. 7580 3555 1800 —
līte, Liedē

4. Balvu Pededze, Bolupe Mierinu, Dzelzupes, Se-
un Vārniene bežu, Gruzīšu, Rugāju

u. c 1170 2700 5450
5. Lubānes Pededze un Ai- Pededzes, Līcegalu, Rei-

viekste tera, Apkalna, Petro-
va u. c 4470 3510 1380 190

6. Cesvaines Kūja un Lukst- Bodes-Krustiņāres u. c. 2120 920
upes grāvis

7. „ Liedē Melnā atvara .... 520 220
8. Bebrenes Eglaine Luksti; u. c 190 300 420 30
9. ,, Daugava Dunavas, Murjanovas,

Cukurīnes 1870 1970 1940 110
10. Grīvas Daugava Grīvā uz Daugavas kras-

ta u. c 300 1170 110
Mežu departaments patur tiesības materiālu vairumu pavairot vai samazināt. Cena jāuzrāda

katrai vienībai atsevišķi: baļķiem un klučiem par 1 kubikmetru, stut-papirmalkai un spolīšu malkai
par 1 steru.

Piedāvājumi līdz ar drošības naudu — 2% no nosolītās summas — jāiesniedz š. g. 15. martā,
līdz pīkst. 12, Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. istabā, kur dabūjami arī tuvāki pa-
skaidrojumi. 38102x

Drošības nauda pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 5% no līguma summas.
Mežu departaments.

Benkavas virsmežniecība
1937. g. 16. martā, pīkst. 12, Bēnes pagasta namā, pārdos mutiskā
izsolē:
sagatavotu dedzināmu malku un vecu ēku nojaukšanai

3. iecirkņa mežniecībā, Bēnes novadā, 6 vienības dedzināmas
malkas, no 6,75 līdz 22,50 steri vienībā,vērtībā no Ls 24,— līdz
Ls 81,— un 1 veca ēka, novērtēta par Ls 25,—.

Dedzināmo malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 3. iec mežziņa kancleja, ,,Bēnē".
38264b Benkavas virsmežniecība.
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